
Interiérové řešení

AKVARISTIKA
Katalog 2020/2021
(platný od října 2020)





Th
or

st
en

 M
uc

k,
 p

ře
ds

ed
a 

sp
rá

vn
í r

ad
y

„Cítíme odpovědnost vůči přírodě.
Voda je naší vášní.

Živá, přírodní a zdravá voda.
Zkrátka: ŽIVOUCÍ VODA. Ta stojí za značkou OASE, kolem ní se točí naše smýšlení.“

Objevte 
produkty 
OASE 





Voda je náš živel. Je důvodem, proč vznikají naše produkty, předmětem našeho 
výzkumu a vývoje, naším nástrojem a prostředím, které utváříme. Příběh společnosti 
OASE začal jezírkovou technikou. Dnes nabízíme vše potřebné pro návrh zahrad 
a vodních děl, přičemž inspiraci čerpáme z přírody i od našich zákazníků.

Objevte produkty OASE
Když byste chtěli poznat ducha společnosti OASE, musíte se vydat na venkov.

Přesněji do okolí Tecklenburgu, kde je krajina protkaná vodními toky a kanály a posetá 
rašeliništi a mokřady.Není divu, že ústředním tématem společnosti OASE je voda.





Produkty společnosti OASE jsou navrženy tak, aby přinášely lidem radost 
i dlouhodobé uspokojení, jsou vysoce kvalitní a nabízejí svobodu při 
projektování. Proto vše vyrábíme sami, kriticky hodnotíme výsledky 
a testujeme kvalitu – a totéž děláme stále dokola.

Objevte naše smýšlení
Kvalita vzniká tehdy, když ze sebe lidé vydají to nejlepší. Ve společnosti OASE  

pracují nadšení tvůrci zahrad, architekti vodních děl i akvaristé. Vytvářejí  
produkty, které by si sami rádi koupili. V tom tkví naše kvalita.





Objevte naši zvídavost
Čistá voda představuje dokonalost. Když společnost OASE hledá 

nové nápady a inovativní řešení, cílem je vytvořit dokonalé 
okamžiky strávené ve společnosti vody. Proto jsme stále zvídaví 
a pro naši produktovou řadu neustále hledáme opravdové perly.  

Produkty OASE vám umožní si s vodou hrát. Při tvorbě dokonalých 
výrobků kombinujeme zkušenosti s novými technologiemi 
a inovace s rozsáhlými zkušenostmi z výroby. Výsledkem jsou 
nová řešení nabízející vše, co si můžete přát: protože jsou mistrně 
implementovaná, udržitelná a snadno ovladatelná.  



10

Akvaristika



11

Obsah
 
 KRMIVO
16 Krmivo pro ryby ORGANIX
 
 AKVÁRIA
28 StyleLine
32 HighLine
35 Sada osvětlení
 
 OSVĚTLENÍ A OVLÁDÁNÍ AKVÁRIÍ
46 HighLine Premium LED
49 HighLine Classic LED
52 Řídicí jednotka akvária EAC
56 Sada infračerveného ovládání
 
 AKVARIJNÍ FILTRY
58 Filtry
60 Vnitřní filtry
64 Vnější filtry
70 Závěsné filtry
72 Náhradní filtrační pěny
 
 ČERPADLA
74 Čerpadla
78 Proudová čerpadla
83 Akvarijní čerpadla 
86 Vzduchovací kompresory
 
 PŘÍSLUŠENSTVÍ
88 Příslušenství
90 Čističe UVC
92 Nastavitelné topení
93 Topný kabel pro umístění na dno
94 Termostat
96 Automatické krmítko
97 Systém výměny vody
98 Odstraňovač chlóru
100 Čisticí příslušenství
102 Flexibilní pozadí
103 Umělé kameny a kořeny
 
 UŽITEČNÉ TIPY
104 Užitečné tipy
106 Výkonové křivky čerpadel
107 Záruky
108 Přehled produktů

Akvaristika
NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ



1212

„Moje vášeň pro zahradní tvorbu  
má nyní své místo také  

v našem obývacím pokoji.“



1313

Společnost OASE je jako okno do přírody, ale to, co vidíte 
každý den za ním, si utváříte sami. Chceme vyhovět 
i těm nejnáročnějším požadavkům, a proto jsme navrhli 
vysoce kvalitní a komplexní řadu produktů. Společnost 
OASE vám nabízí potěšení z designu pomocí mnoha 
různých možností, s nimiž můžete doslova čarovat.



14

Kr
m

iv
o 

a 
ří

ze
ní

 k
rm

en
í

Organix®

krmivo pro ryby
Čistá síla aljašské přírody



15

Kr
m

iv
o 

a 
ří

ze
ní

 k
rm

en
í

  
  KRMIVO PRO RYBY ORGANIX
 od strany 16 Výhody ve zkratce
 od strany 20 Krmivo ORGANIX Daily 
 od strany 21 Krmivo ORGANIX Bottom
 od strany 21 Krmivo ORGANIX Green
 od strany 22 Krmivo ORGANIX Energy
 od strany 22 Krmivo ORGANIX Baby
 od strany 23 Krmivo ORGANIX Colour
 od strany 24 Krmivo ORGANIX Snacks 
 od strany 25 Krmivo ORGANIX Cichlid

Prvotřídní menu:
Přirozeně udržitelné.

OASE ORGANIX představuje jedno z nejkvalitnějších krmiv 
pro ryby na světě: obsahuje přírodní a pečlivě zpracované 
suroviny, získané udržitelným způsobem na pobřeží Aljašky. S 
krmivem ORGANIX získají vaše ryby čistou sílu aljašské přírody. 
Nabídněte jim bohatý a prvotřídní jídelníček, který je udrží ve 
formě a uchová kvalitu jejich vody na nejvyšší úrovni.

НОВИНКА

Organix®

krmivo pro ryby
Čistá síla aljašské přírody



16

Přirozeně udržitelné:  
Pro vitální ryby a čistou vodu

Získané udržitelným způsobem u 
pobřeží Aljašky
Prvotřídní strava začíná pečlivým 
výběrem surovin. V rámci udržitelného 
přístupu dbáme na to, aby při získávání 
částí řas pro naše krmivo nedocházelo 
k jejich poškození, jako tomu bývá v 
jiných případech. Výživné špičky řas se 
sklízejí ručně, aby nedošlo k poškození 
přirozeného prostředí ryb. Na rozdíl od 
konvenčních rybích farem nepoužíváme 
žádné druhy antibiotik. Díky tomu 
dokážeme zajistit tu nejvyšší kvalitu od 
samotného počátku.

Optimální kvalita pro zdravé ryby
S krmivem ORGANIX podáváte přírodní 
sílu Aljašky: Celou řadu vitaminů, 
stopových prvků a nenasycených 
mastných kyselin obsahují již samotné 
přírodní složky. 

Ta nejlepší směs pro čistou vodu
Nadbytečné živiny a přísady v krmivech 
jsou často vylučovány nestrávené. 
To způsobuje větší znečištění vody, 
kal a zvýšenou tvorbu řas. ORGANIX 
poskytne vašim rybám větší péči, 
protože jeho složky jsou vyvážené 
přesně podle jejich potřeb. Díky 
přírodnímu bílkovinnému pojivu 
nemusíme používat žádné jiné pojivové 
přísady. To znamená, že vám ORGANIX 
umožňuje pečovat nejen o vaše ryby, 
ale současně viditelně také o kvalitu 
vody. 

Krmivo ORGANIX obsahuje čistou sílu 
aljašské přírody, protože jeho velkou část 

tvoří přírodní suroviny z průzračných 
chladných vod u pobřeží Aljašky. Tak 

vzniká jedno z nejkvalitnějších krmiv pro 
ryby na světě. 

Z udržitelného chovu ryb certifikovaného MSC.
www.msc.org MSC-C-52555
Tento výrobek pochází z chovu, který byl nezávisle 
certifikován podle MSC standardů jako dobře vedený 
a udržitelný.  
www.msc.org



17

O
RG

AN
IX

 S
hr

im
p

Př
íro

dn
í p

ov
zb

uz
en

í 
vy

ro
be

né
 sp

ec
iá

ln
ě 

pr
o 

kr
ev

et
y 

a 
kr

ab
y

O
RG

AN
IX

 C
ol

ou
r

Pé
če

 o
 z

ba
rv

en
í s

 
př

íro
dn

ím
i p

ig
m

en
ty

 a
 

ka
ro

te
no

id
y

O
RG

AN
IX

 P
ow

er
 F

la
ke

s
En

er
ge

tic
ká

 v
zp

ru
ha

 p
ro

 
zv

lá
št

ě 
ak

tiv
ní

 ry
bk

y

O
RG

AN
IX

 D
ai

ly
Id

eá
ln

í s
m

ěs
 p

ro
 v

itá
ln

í 
ry

by

O
RG

AN
IX

 V
eg

gi
ev

or
e

La
hů

dk
a 

s v
yš

ší
m

  
ob

sa
he

m
 řa

s

O
RG

AN
IX

 B
ab

y
Vý

ži
vn

á 
sm

ěs
 p

ro
 si

ln
é 

m
la

dé
 ry

by

O
RG

AN
IX

 C
ic

hl
id

Ko
st

ka
 p

ro
 tv

or
bu

 p
ig

-
m

en
tů

 a
 b

ílk
ov

in
 p

ro
 

ci
ch

lid
y

Bezchybné složení:  
Zdravé a bohaté menu

Nabídka ORGANIX zahrnuje osm různě 
ochucených pochoutek. Každou z nich 
lze používat jako plnohodnotné kom-
pletní krmivo. Při kombinování můžete 
zajít ještě o kousek dál, a zajistit tak 
vašim miláčkům pestřejší jídelníček: 
například s produktem ORGANIX Daily, 
k tomu ORGANIX Veggievore a tyčin-
ky Snack Sticks jako pochoutka mezi 
krmením. Nabídku perfektně doplňují 

speciální směsi pro mladé ryby, krevety 
a pro překrásné zabarvení. Krmiva 
ORGANIX můžete bez problémů každý 
den střídat, aniž byste museli dodr-
žovat nějaká pravidla. Dopřejte svým 
rybičkám něco výjimečného – a navíc 
ještě rozmanitého.

O
RG

AN
IX

 S
na

ck
 S

tic
ks

Ex
tr

a 
pa

m
ls

ek
 p

ro
 z

pe
st

ře
ní

 
a 

zá
ba

vu



18

Produkty ORGANIX představují vyvážené a pestré menu, které je perfektně přizpůsobené potřebám okrasných 
rybiček. Proto hned od počátku dbáme na nekompromisní kvalitu a šetrnou úpravu našich surovin. Objevte 

optimální směs pro vitální a zdravé rybičky.

Nekompromisní a udržitelné:  
Bližší informace o našich přísadách 

 Bohatý na přírodní řasy
Krmením ryb ORGANIX krmivy jim můžete 
poskytnout čistou sílu Aljašské přírody: 
Přírodní ingredience obsahují mnoho 
vitamínů, stopových prvků a nenahraditelných 
aminokyselin. Naši farmáři sklízejí pouze 
vrcholky řas, čímž chrání přirozené prostředí 
divokých ryb, které obývají tyto vody.

 Vysoký podíl omega-3 a omega-6 
mastných kyselin (DHA/EPA) a 
vitaminů
Ryby samy nedokážou produkovat mastné 
kyseliny a musí je přijímat v potravě. 
V ORGANIXu najdete bohaté množství 
esenciálních mastných kyselin. ORGANIX se 
velmi blíží přírodní stravě a jeho použití posiluje 
buňky a imunitní systém vašich ryb.

 Optimální poměr bílkovin a tuků
Poměr bílkovin a tuků rozhoduje o tom, 
jak dobře dokážou ryby strávit živiny. Více 
bílkovin ve stravě například vede ke zvýšené 
tvorbě amoniaku. Poměr živin v ORGANIXu je 
uzpůsoben přesně podle potřeb vašich ryb.

 Přesně přizpůsobené každému 
chování při přijímání potravy
ORGANIX je dostupný v několika formách, 
včetně granulátu, vloček nebo tablet: Vločky 
se dokážou velmi dlouho vznášet na hladině. 
Granulát oproti tomu rychle klesá ke dnu, a 
hodí se proto zejména pro úzkostlivé ryby nebo 
teritoriální druhy krevet. Díky tomu je ORGANIX 
využitelný pro jakékoli druhy ryb s různými 
stravovacími návyky.



19

 Snížený podíl popela, rybí moučky a 
pšeničné mouky
Pojivové složky se používají proto, aby udržely tvar 
tradiční rybí potravy. Často však nejdou strávit a 
ryby je vylučují. Díky přírodnímu pojivu na bázi 
bílkovin potřebuje ORGANIX už jen velmi malé 
množství dalších pojivových přísad. Dokážeme 
také ve srovnání s obvyklými hodnotami výrazně 
snížit podíl popela, který tvoří pouze 6 až 11 
procent krmiva. To vše pomáhá rybám dobře 
krmivo strávit a zajistí vám čistou vodu. 

 Minimální podíl fosfátů
Ryby tyto po většině nadbytečné látky vyloučí, 
aniž by je strávily. To negativním způsobem 
ovlivňuje kvalitu vody a podporuje růst řas. Mnoho 
ryb potřebuje hladinu fosfátů jen mezi asi 0,6 a 
0,8 procenty. ORGANIX obsahuje méně než 0,9 
procent fosfátů. Díky tomu se skvěle hodí také pro 
akvarijní rybičky.

 Přísady s certifikací MSC
Velké množství přírodních surovin, které 
používáme v našich výrobcích, pochází z přísně 
kontrolovaných vod při pobřeží Aljašky. Naše 
postupy při získávání těchto surovin vycházejí ze 
směrnic organizace Marine Stewardship Council. 
Proto dbáme na to, abychom s přírodou a jejími 
zdroji nakládali obzvlášť šetrným a udržitelným 
způsobem.  

 Z čistých vod u divokého pobřeží 
Aljašky 
Jsme jednou z mála světových společností, které 
je umožněno získávat své suroviny u divokého 
a čistého pobřeží Aljašky. Na rozdíl od většiny 
konvenčních rybích farem nepoužíváme žádné 
druhy antibiotik. 

Perfektně uzpůsobený jakýmkoli stravovacím 
návykům

Ať už jde o granulát, vločky nebo tablety, ORGANIX je dostupný v mnoha 
formách a dokáže se perfektně přizpůsobit stravovacím návykům 

jakýchkoli akvarijních rybek. 

TabletyVločky Mikrovločky

TyčinkyGranulát Mikrogranulát



20 *Kompletní krmivo

O
rg

an
ix

®
Kr

m
iv

o 
a 

ří
ze

ní
 k

rm
en

í

НОВИНКА

Krmivo pro každodenní krmení*

Číslo 
po-
ložky

Popis
Čistá
hmotnost

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu Vlastnosti produktu

g   

84093 Daily Flakes 150 ml 25

Ano Ano

•  Krmivo ORGANIX pro vícedruhová akvária dodá celé řadě druhů ryb v 

akváriu vše, co zdravé rybičky potřebují. Granulát je vhodný jako základ-

ní krmivo pro každodenní krmení a podporuje růst a vitalitu obyvatel 

akvária. Vhodné druhy doplňkových krmiv ORGANIX zajistí obměnu při 

krmení.

84094 Daily Flakes 250 ml 40

84095 Daily Flakes 550 ml 90

84096 Daily Flakes 1 000 ml 150

84097 Daily Flakes 5 l 672

84098 Daily Micro Flakes 150 ml 60

84099 Daily Micro Flakes 250 ml 100

84101 Daily Granulate 150 ml 80

84103 Daily Granulate 250 ml 120

84144 Shrimp Granulate 150 ml 80

Organix®



21*Kompletní krmivo

O
rg

an
ix

®
Kr

m
iv

o 
a 

ří
ze

ní
 k

rm
en

í

НОВИНКА

Zelené krmivo*

Číslo 
po-
ložky

Popis
Čistá
hmotnost

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu Vlastnosti produktu

g   

84127 Veggievore Flakes 150 ml 25

Ano Ano

•  Udržitelné superkrmivo pro všechny býložravce: Obsažené látky 

jako například rostlinná složka řas v produktech ORGANIX  

Veggievore Granulate a ORGANIX Veggievore Flakes zajišťují 

vhodné krmivo pro daný druh, s vysokým podílem cenných 

minerálů a stopových prvků – přesně tak, jak je tomu v přírodě. 

Perfektní pro každodenní krmení!

84128 Veggievore Flakes 250 ml 40

84129 Veggievore Flakes 550 ml 90

84132 Veggievore Granulate 150 ml 80

84133 Veggievore Granulate 250 ml 100

84134 Veggievore Granulate 550 ml 250

84145 Shrimp Veggievore Granulate 
150 ml 80

НОВИНКА

Krmivo pro živočichy žijící u dna*

Číslo 
po-
ložky

Popis
Čistá
hmotnost

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu Vlastnosti produktu

g   

84135 Veggievore Tabs 150 ml 80

Ano Ano

•  Kvalitní rostlinná strava speciálně pro sumce: ORGANIX  

Veggievore Tabs je optimální výživa s hodnotnou hnědou 

mořskou řasou z Tichého oceánu. Pro udržitelnou komplexní 

výživu s širokým spektrem vitaminů a stopových prvků – ideální 

pro každodenní krmení většiny obyvatel dna akvárií, kteří se živí 

převážně rostlinnou stravou.

84136 Veggievore Tabs 250 ml 100

84137 Veggievore Tabs 550 ml 250

84138 Veggievore Tabs 5 l 2 500



22 *Kompletní krmivo

O
rg

an
ix

®
Kr

m
iv

o 
a 

ří
ze

ní
 k

rm
en

í

НОВИНКА

Energetické krmivo*

Číslo 
po-
ložky

Popis
Čistá
hmotnost

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu Vlastnosti produktu

g   

84105 Power Flakes 150 ml 25

Ano Ano

• Zdravá pochoutka s arktickými garnáty: Optimální poměr bílkovin a 

tuků v této pochoutce udržujte rybičky ve skvělé kondici. Díky poma-

lému bobtnání vloček se voda v akváriu nezakalí. Potěšení pro všechny 

obyvatele akvária!84108 Power Flakes 250 ml 40

84109 Power Flakes 550 ml 90

НОВИНКА

Krmivo pro potěr*

Číslo 
po-
ložky

Popis
Čistá
hmotnost

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu Vlastnosti produktu

g   

84100 Baby Flakes 150 ml 60 Ano Ano

• ORGANIX Baby Flakes dodávají potěru v akváriu vše, co pro svůj zdravý 

růst potřebuje. Krmivo pro potěr ve formě prášku je ideální jako hlavní 

krmivo pro každodenní krmení všech druhů. Rychle se v akváriu rozpro-

stře a podporuje růst a vitalitu.



23*Kompletní krmivo

O
rg

an
ix

®
Kr

m
iv

o 
a 

ří
ze

ní
 k

rm
en

í

НОВИНКА

Krmivo pro vybarvení*

Číslo 
po-
ložky

Popis
Čistá
hmotnost

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu Vlastnosti produktu

g   

84111 Colour Flakes 150 ml 25

Ano Ano

• Pro intenzivní, pestré barvy: ORGANIX Colour Granulate rozzáří 

vaše akvárium. Obsažené přírodní prekurzory pigmentů, získa-

né z rybí kůže, jsou v organismu optimálně zpracovány – pro 

obzvláště krásně barevné a ve všech ohledech zdravé rybičky!84112 Colour Flakes 250 ml 40

84113 Colour Flakes 550 ml 90

84114 Colour Flakes 1 000 ml 150

84115 Colour Granulate 150 ml 80

84116 Colour Granulate 250 ml 100

84117 Colour Granulate 550 ml 250

84118 Colour Granulate 1 000 ml 510

84119 Micro Colour Granulate 150 ml 80

84121 Micro Colour Granulate 250 ml 120



24 *Kompletní krmivo

O
rg

an
ix

®
Kr

m
iv

o 
a 

ří
ze

ní
 k

rm
en

í

НОВИНКА

Doplňkové krmivo*

Číslo 
po-
ložky

Popis
Čistá
hmotnost

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu Vlastnosti produktu

g   

84139 Snack Sticks 150 ml 80

Ano Ano

• Zdravá pochoutka s arktickými garnáty: Optimální poměr bílkovin 

a tuků v této pochoutce udržujte rybičky ve skvělé kondici. Díky 

pomalému bobtnání tyčinek se voda v akváriu nezakalí. Potěšení pro 

všechny obyvatele akvária!84141 Snack Sticks 250 ml 125

84142 Snack Sticks 550 ml 250

84143 Snack Sticks 1 000 ml 510



25*Kompletní krmivo

O
rg

an
ix

®
Kr

m
iv

o 
a 

ří
ze

ní
 k

rm
en

í

НОВИНКА

Krmivo pro cichlidy*

Číslo 
po-
ložky

Popis
Čistá
hmotnost

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu Vlastnosti produktu

g   

84146 Cichlid Granulate S 250 ml 100

Ano Ano

• Perfektní pro širokou skupinu cichlid: Krmivo ORGANIX Cichlid 

Granulate poskytuje cichlidám optimální přísun vitaminů a 

stopových prvků z udržitelných mořských zdrojů a hodí se ke 

každodennímu krmení – zajišťuje tak všechny důležité prvky 

výživy.

84148 Cichlid Granulate S 550 ml 250

84150 Cichlid Granulate S 1 000 ml 510

84147 Cichlid Granulate M 250 ml 100

84149 Cichlid Granulate M 550 ml 250

84151 Cichlid Granulate M 1 000 ml 510



26

Ak
vá

ri
a



27

   
   AKVÁRIA
od strany 28  StyleLine
od strany 32  HighLine
od strany 35  Sada osvětlení

Akvária OASE:
čistý design bez kompromisů

Nový úsvit pro akvaristiku – moderní, soudobý design akvárií bez 
viditelné techniky. Zjednodušuje také čištění a nabízí praktické funkce, 
jejichž zásluhou bude péče o vaše akvárium o něco snazší. Bez ohledu 
na velikost akvária nebo styl instalace vám všechny akvaristické 
produkty od společnosti OASE poskytnou neomezený požitek ze světa 
pod vodní hladinou již od prvního dne. 

S vodou jsme skutečně ve svém živlu. Je ústředním bodem našeho 
výzkumu a vývoje, prubířským kamenem našich obchodních aktivit 
a životním prostředím, které vytváříme. 

S vodou jako společným tématem navrhujeme stylová akvária pro 
začátečníky i profesionály vybavená nejnovějšími technologiemi. 
Inspiraci čerpáme z přírody, od našich zákazníků a od samotných 
vodních tvorů. Den co den. Důkazem je naše prémiová řada akvárií 
HighLine, která ztělesňuje tuto snahu již od roku 2016. Akvária 
HighLine se rychle stala měřítkem. 

Nyní rozšiřujeme náš sortiment produktů pro akvaristy. 
Prostřednictvím akvárií řady StyleLine se společnost OASE v současné 
době prosazuje také v kompaktní třídě.

Ak
vá

ri
a

NOVÉ

NOVÉ



28

 

 

 

 

Stylová s krytem

Neprůhledný skleněný posuvný kryt je 
nejen esteticky líbivý, ale také velmi 
praktický a lze jej snadno čistit

Dokonalé prostředí

Obsahuje vnitřní filtr BioPlus 
Thermo 100 nebo 200 
s integrovaným topením
 

Moderní estetika

Skříňka s výrazným 
designem je dostupná 
v černé nebo bílé barvě

Vyrobeno v Německu

Skříňka je opatřena dvířky bez 
rukojetí, která se otevírají stlačením, 
a nožkami s hliníkovým vzhledem

Snadná instalace

Výřezy na zadní straně 
usnadňují vedení kabelů 

a hadic

Stylová odshora až dolů

Linie vody a substrátu jsou 
zakryté hliníkovou lištou, která 

stylově ohraničuje pohled na 
akvárium

Praktická funkčnost

Využitelný úložný prostor, 
včetně polic

Individuální vodní styl, nyní pro každého

StyleLine – akvária 

St
yl

eL
in

e
Ak

vá
ri

a



29

Doplňkové 
vybaveníZachování čistoty:

Praktický posuvný skleněný kryt je zcela 
odnímatelný a lze snadno vyčistit.

Osvětlení:
Moderní, soudobé osvětlení: Součástí 
dodávky je sada osvětlovacích těles 
Classic LED. Optimálně sladěné spektrum 
světla (6 500 kelvinů) přispívá k dobrému 
růstu rostlin a vytváří nádhernou scénu 
pro obyvatele akvária.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Kompletní sada se skládá z akvária, skříňky s rozsáh-

lým úložným prostorem, filtrační jednotky a sady 
osvětlovacích těles LED

•  Svěží, nadčasový design a výkonné technologie: vše 
pro fungující ekosystém s minimálními požadavky 
na údržbu

•  Špičkový poměr ceny a výkonu – ideální pro nováčky 
ve fascinujícím světě akvaristiky

    
NOVÉ NOVÉ

Technické údaje 
akvárií StyleLine

Model
StyleLi-
ne 85, 

bílá sada

StyleLi-
ne 85, 
černá 
sada

StyleLi-
ne 125, 

bílá 
sada

StyleLi-
ne 125, 
černá 
sada

StyleLi-
ne 175, 

bílá sada

StyleLi-
ne 175, 
černá 
sada

Objem v litrech l 75 115 160

Rozměry akvária (D x Š x V) cm 50 x 36 x 42 70 x 36 x 50 80 x 40 x 55

Tloušťka skla mm 6 8

Rozměry (D × Š × V) cm 50 x 36 x 145 70 x 36 x 122 80 x 40 x 132

Čistá hmotnost kg 41,20 55,50 72,50

Záruka * Roky 2

Typ žárovky  LED se spektrem denního světla

Počet světel Kusy 2

Číslo položky (verze pro Velkou 
Británii)

 76435 76436 76439 76440 78234 78233

Číslo položky 73327 73328 73331 73332 78226 78225

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Snadné čištění:
Rohový vnitřní filtr BioPlus Thermo 100 
nebo Thermo 200 zajišťuje průzračný 
pohled na svět pod vodní hladinou bez 
jakéhokoli rušivého vybavení. Při čištění je 
nutné vyjmout pouze filtrační jednotku, 
takže péče o akvárium je jednoduchá 
a časově nenáročná.

Příslušenství
73326 Skříňka StyleLine 125, bílá
78224 Skříňka StyleLine 175, bílá
73325 Skříňka StyleLine 125, černá
78223 Skříňka StyleLine 175, černá
73329 Akvárium StyleLine 125, bílé
Číslo položky (verze pro Velkou Británii) 
76437
73330 Akvárium StyleLine 125, černé
Číslo položky (verze pro Velkou Británii) 
76438
78222 Akvárium StyleLine 175, bílé
Číslo položky (verze pro Velkou Británii) 
78232
78221 Akvárium StyleLine 175, černé
Číslo položky (verze pro Velkou Británii) 
78231

St
yl

eL
in

e
Ak

vá
ri

a



30

Matný černý

Výjimečné designy od společnosti OASE poskytují vaší představivosti 
naprostou svobodu bez ohledu na to, jak si představujete vlastní 
domácí svět pod vodní hladinou. Důmyslný design našich akvárií 
HighLine se přizpůsobí libovolnému prostředí. Vlastní design akvária 
usnadňuje instalaci, navíc bez jakékoli viditelné techniky. Tím vám 
zajistí relaxaci již od prvního dne a přinese do vašeho obývacího 
pokoje skutečný pocit přírody.

Lesklý bílý Lesklý antracitový Přírodní dub

Čistý design pro vaše domácí akvária 
OASE HighLine



31

Vzhled a technologie jsou u těchto akvárií dokonale 
synchronizovány, neboť nejsou vidět kabely ani hadice. 
Nic tak neodvádí pozornost od světa pod vodní hladinou. 
Nejnovější filtrační technologie od společnosti OASE ukrytá 
v přizpůsobitelné spodní skříňce udržuje průzračně čistou vodu. 
Snadná údržba a čištění vám poskytnou více času, po který si 
budete moci užívat akvária.

Akvárium však nabízí více než jen čistou vodu. Robustní 
a energeticky úsporné LED diody poskytují optimální osvětlení 
a umožňují rostlinám růst.

Akvária OASE HighLine pro novou éru akvaristiky.
Individuální světy pod vodní hladinou v inteligentním designu.



32

 

 

 

 

Snadné krmení

Klapka pro krmivo usnadňuje 
rozptýlení krmiva – ideální 
v kombinaci s automatickým 
krmítkem FishGuard

Dobře skryté 
příslušenství

Suchá šachta a vstupy 
ve dně umožňují skrýt 
přípojku filtru. Instalační 
příslušenství, hadice 
a kabely jsou dobře 
skryté.

Moderní

Lineární design nábytku 
je dostupný ve čtyřech 
různých dekorech

Vysoce kvalitní

Spodní skříňka s dvířky bez 
madel a hliníkovou lištou

Praktické řešení

Lze nakonfigurovat až se dvěma 
skrytými zásuvkami pro 

pohodlné ukládání věcí (od 200 l)
 

Stabilní

Nastavitelné nožky 
pro ustavení do 

optimální polohy

Výběr

Pět různých velikostí 
akvária

(125 l / 175 l / 200 l /
 300 l / 400 l)

Pohodlná instalace

Součástí dodávky je 
trubička pro připojení 

filtru

Elegantní

Plně otevíratelný hliníkový kryt 
s efektní hliníkovou lištou, 

která zakrývá oblázkový štěrk 
a vodní hladinu

Akvária HighLine

Čistý design pro váš domov – prémiová řada

Ak
vá

ri
a

H
ig

hL
in

e



33

Doplňkové 
vybavení

Příslušenství
33892 HighLine Premium LED 45
33893 HighLine Premium LED 65
33894 HighLine Premium LED 80
33895 HighLine Premium LED 100
33896 HighLine Premium LED 120

Chytré volitelné příslušenství:
Dodejte svému akváriu inteligenci a ovlá-
dejte je pohodlně, když jste na cestách 
nebo ležíte na pohovce. Řídicí jednotka 
akvária EAC dokáže ovládat až pět zařízení 
kompatibilních se systémem EAC. Jedno-
duše ji integrujte do domácí sítě a při-
způsobujte nastavení pomocí aplikace 
instalované v tabletu nebo smartphonu.

Osvětlení:
Chcete-li zajistit soudobé moderní osvět-
lení, vyberte si mezi světelnými tělesy 
Classic LED a Premium LED. Optimálně 
sladěné spektrum světla přispívá k dob-
rému růstu rostlin a vytváří scénu pro 
obyvatele akvária.

Výsuvná police:
Spodní skříňka je opatřena výsuvnou poli-
cí pro vnější filtr. Je tak ideální pro použití 
společně s vnějším filtrem BioMaster, pro-
tože modul předřazeného filtru EasyClean 
je při čištění snadno přístupný.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Neviditelná technologie díky suché šachtě 

a přívodnímu potrubí filtru

•  Individuálně konfigurovatelná spodní skříňka 
s praktickými zásuvkami

•  Mimořádná kvalita a působivý vzhled

NOVÉ NOVÉ NOVÉ

Technické údaje 
akvárií HighLine

Model 125 175 200 300 400
Objem v litrech l 125 175 202 302 413

Rozměry akvária (D x Š x V) cm 50 x 50 x 50 70 x 50 x 50 90 x 50 x 49 115 x 50 x 56 140 x 50 x 63

Tloušťka skla mm 8 10 12

Rozměry (D x Š x V) cm 50 x 50 x 157 70 x 50 x 157 90 x 50 x 125 115 x 50 x 132 140 x 50 x 139

Čistá hmotnost kg 66,80 82,60 123,50 145,50 196,00

Záruka * Roky 2

Typ žárovky  –

Počet světel Kusy –

Číslo položky (verze pro Velkou 
Británii)

 – – – – –

Číslo položky, bílá povrchová úprava  
(RAL 9016)

70166 70169 70172 70175 70178

Číslo položky, povrchová úprava antracito-
vá šedá (RAL 7016)

70167 70170 70173 70176 70179

Číslo položky, povrchová úprava dub 70168 70171 70174 70177 70180

Číslo položky, povrchová úprava černá  
(RAL 9005)

– – 78218 78219 78220

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Ak
vá

ri
a

H
ig

hL
in

e



Úložný prostor je možné dále rozšířit přidáním dvou zásuvek. Poznámka: První zásuvka je připevněna na stávající 
polici. Pro druhou zásuvku je vyžadována další police.

34

Základní jednotky akvárií OASE HighLine jsou dostupné ve čtyřech moderních dekorech.
Dokonale tak zapadnou do každého designu interiéru.

Dekory a vybavení akvárií     
 HighLine

Příslušenství
45045 Zásuvka HighLine

70185 Police HighLine 125

70186 Police HighLine 175

45046 Police HighLine 200

46198 Police HighLine 300

46199 Police HighLine 400

33892 HighLine Premium LED 45

33893 HighLine Premium LED 65

33894 HighLine Premium LED 80

33895 HighLine Premium LED 100

33896 HighLine Premium LED 120

70244 Sada osvětlení HighLine 125 Classic LED Číslo položky pro Velkou Británii 70244

70245 Sada osvětlení HighLine 175 Classic LED Číslo položky pro Velkou Británii 70245

70246 Sada osvětlení HighLine 200 Classic LED Číslo položky pro Velkou Británii 70246

70247 Sada osvětlení HighLine 300 Classic LED Číslo položky pro Velkou Británii 70247

70248 Sada osvětlení HighLine 400 Classic LED Číslo položky pro Velkou Británii 70248

33885 Řídicí jednotka akvária EAC

Lesklý bílý Lesklý antracitový Matný černýPřírodní dub

Doplňkové  
vybavení

Ak
vá

ri
a



35

Technické údaje 
sady osvětlovacích těles 
HighLine Classic LED

Model 125 175 200 300 400
Spotřeba energie svítidla 8 W 12 W 16 W 18 W 28 W

Spotřeba energie sady W 16 24 32 36 56

Třída energetické účinnosti svítidla *1 E

Spotřeba energie na svítidlo kWh / 1 000 h 8

Třída ochrany IP 68

Jmenovité napětí 220 až 240 V / 50 až 60 Hz

Rozměry (Ø × V) mm 24 x 400 24 x 600 24 x 700 24 x 1 015 24 x 1 200

Délka napájecího kabelu m 1,80

Čistá hmotnost kg 1,30 1,70 2,00 2,50 2,90

Záruka * Roky 2

Vhodné pro HighLine 125 HighLine 175 HighLine 200 HighLine 300 HighLine 400

Typ žárovky LED

Počet jednotlivých LED diod Kusy 42 45 90

Světelný tok lm 900 1 300 1 650 1 820 2 950

Světelný tok při zapnutí všech diod LED lm 1 800 2 600 3 300 3 640 5 900

Barva světla Bílé denní světlo

Teplota barvy K 6 500

Úhel svazku paprsků 60 stupňů

Vhodné pro sladkou vodu Ano

Vhodné pro slanou vodu Ne

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) 70249 70250 70251 70252 70253

Číslo položky 70244 70245 70246 70247 70248

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

*1Toto svítidlo obsahuje integrované žárovky LED. Diody ve svítidle nelze vyměnit.

Doplňkové 
vybaveníSada osvětlovacích 

těles
Hlavní přednosti produktu
•  Sada dvou osvětlovacích těles Classic LED 

se spektrem denního světla přizpůsobeným 
živočichům a rostlinám

•  Efektivní využívání energie

•  100% vodotěsnost (krytí IP68)

Sa
da

 o
sv

ět
lo

va
cí

ch
 tě

le
s 

H
ig

hL
in

e
Ak

vá
ri

a



36

Tipy pro akvária
Je dobré vědět

Velikost

Čím je akvárium větší, tím snazší je udržet vše v rovnováze. Větší akvária také obvykle poskytují lepší 
životní podmínky pro ryby a rostliny.

Ryby a ti ostatní

Zde je uvedena obecná zásada: Na jeden centimetr ryb by měly být plánovány dva litry vody. Při výběru 
velikosti akvária, živočichů a rostlin se vždy poraďte s autorizovaným prodejcem, protože fungující pro-
středí se zdravými rybami, které vám poskytne trvalou spokojenost, může vzniknout, pouze když budou 
optimálně sladěny všechny faktory.

Umístění

Je důležité zvážit, kam akvárium umístíte. Nepodceňujte hmotnost naplněného a usazeného akvária. 
Nezapomeňte posoudit, zda je zvolené místo schopné nést takové zatížení. Hmotnost vody v akváriu 
v kilogramech vypočítáte následovně: výška x šířka x hloubka (v cm) / 1 000.
Kromě toho je nutné připočítat hmotnost skleněného akvária, skřínky, dekorace a další techniky, jako 
jsou čerpadla a filtry.

K omezení růstu řas je důležité vyhnout se přímému slunečnímu světlu. Výběrem umístění daleko od 
dveří nebo jiných míst, kde často někdo chodí, můžete snížit stres ryb. Rovněž je nutné vyhnout se 
přímým zdrojům tepla, protože mohou způsobit kolísání teploty v akváriu.

Ujistěte se také, zda je v místnosti dostupný dostatečný počet zdrojů elektrické energie a zda je akvári-
um v dokonale vodorovné poloze. Přesvědčte se, zda je k dispozici dostatek místa pro čištění a výměnu 
vody.

Ak
vá

ri
a



37

Ak
vá

ri
a



38

O
sv

ět
le

ní
 a

kv
ár

ií 
a 

ří
ze

ní



39

   
   OSVĚTLENÍ AKVÁRIÍ
   od strany 46 HighLine Premium LED
   od strany 49 HighLine Classic LED
  od strany 50  Příslušenství pro osvětlení akvárií

   
   OVLÁDÁNÍ AKVÁRIÍ
   od strany 52 Řídicí jednotka akvária EAC
   od strany 54 Příslušenství EAC
  od strany 56 Sada infračerveného ovládání

Více scénářů osvětlení pouhým 
dotknutím se tlačítka

Osvětlení akvária, které je přizpůsobeno na míru světu pod vodní hla-
dinou, nejen poskytuje poutavý zážitek, ale také zajišťuje, že se obyvatelé 
akvária budou cítit mnohem pohodlněji a bude se jim dařit lépe 
v ideálním spektru světla. Řada osvětlovacích těles a ovládacích prvků od 
společnosti OASE nabízí širokou škálu možností pro přizpůsobení svě-
telných scénářů tak, aby vyhovovaly rybám, rostlinám a okolí. Standardní 
vybavení základní úrovně zahrnuje osvětlovací tělesa LED s dlouhou 
životností a transformátor. 

Pokročilejší alternativou je sada infračerveného ovládání s dálkovým 
ovladačem pro výběr různých barev a změnu jasu a světelných scénářů, 
včetně každodenního běžného programu a funkce simulace bouřky. 
Náročnějším zákazníkům umožní řídicí jednotka EAC ovládat čtyřbare-
vné osvětlení v akváriu přes síť WiFi po jednotlivých segmentech. 

Ať už jsou vaše požadavky nebo rozpočet jakékoli, můžete si vybrat 
z rozsáhlé řady možností nabízených odolnými a energeticky úsporný-
mi produkty vybavenými bezpečnou 12V technologií.

O
sv

ět
le

ní
 a

kv
ár

ií 
a 

ří
ze

ní



40

Inteligentní akvárium
Systém Easy Aquarium Control

Ideální víceúčelové příslušenství: Nejen, že akvárium znovu přichází do módy jako moderní 
designový objekt, ale jedná se také o špičkový inteligentní produkt. Systém „Easy Aquarium Control“  
vyvinutý společností OASE nabízí řadu možností, jak osvětlit a zinscenovat svět pod vodní hladinou, 
jako kdyby byl skutečně v přírodě, a to pomocí praktické a snadno použitelné aplikace (str. 45).

ŽÍT CHYTŘE
W W W. L I V I N G S M A R T E R . A P P



41



42

Dokonale uspořádané osvětlení 
HighLine Premium LED (str. 46)

Osvětlovací tělesa HighLine Premium LED jsou 
vodotěsná (IP68) a jejich inteligentní řízení napájení 
zajišťuje dlouhou životnost diod se zachováním 
stabilního jasu, čímž nabízejí optimální podporu pro 
růst akvarijních rostlin. Kromě toho můžete simulovat 
téměř neomezený počet barev světla, včetně více 
barev na různých místech podél osvětlovacího tělesa 
LED. Můžete rovněž nakonfigurovat svůj vlastní 
denní plán nebo použít předem nastavené scénáře 
osvětlení a povětrnostních podmínek.



Mode OK /

WPS / Reset Status

43

Vyvolejte pocit proudění
Čerpadlo StreamMax Premium + řídicí jednotka 

čerpadla (od strany 80)

S čerpadlem StreamMax Premium a odpovídající řídicí 
jednotkou čerpadla můžete také vytvářet přirozené 

proudění vody pro obyvatele akvária. Lze vybrat některé 
z řady předem nakonfigurovaných nastavení nebo provést 

nastavení ručně. 

Po připojení k systému EAC je možné čerpadlo 
nakonfigurovat pro přizpůsobené denní plány, včetně 

pozastavení průtoku během krmení. To mořským 
živočichům umožňuje v klidu a při dobré kvalitě vody pozřít 

krmivo, které se tak nerozkládá a není odnášeno pryč.

Vše pod kontrolou 
Řídicí jednotka EAC (str. 52)

Řídicí jednotka je srdcem systému a zajišťuje 
bezproblémový chod připojených zařízení EAC. I když 

jste na dovolené nebo na cestách, systém vás bude 
průběžně informovat dříve, než dojde k narušení 

rovnováhy ve vašem světě pod vodní hladinou. 
Společnost OASE neustále pracuje na zdokonalování 
systému EAC a jeho pravidelné aktualizace vám vždy 

poskytnou přístup k nejnovějším výsledkům vývoje.



44

Jednoduchá technologie
pro snadné ovládání

Někdy jsou to jen zdánlivé maličkosti, které mohou učinit něco 
dobrého ještě lepším. Inteligentní systém Easy Aquarium Control 
zapůsobí jak na zkušené akvaristy, tak na ty, kteří teprve začínají 
objevovat kouzlo světa pod vodní hladinou. 

Inteligentní ovládání doma i na cestách – aplikace pro 
systémy Android a iOS

Upravte světelný efekt akvária z pohodlí své pohovky nebo použijte 
prohlížeč a zkontrolujte, zda je vše v pořádku, když jste na cestách. Systém 
EAC vám umožní získat přístup ke svému světu pod vodní hladinou 
kdykoli a odkudkoli.



45

Stáhněte si bezplatnou aplikaci hned teď:

ZÍSKAT V OBCHODU

Google Play

ZÍSKAT V OBCHODU

App Store



46

Přirozené světelné efekty
Optimální pro různé požadavky živočichů 
a rostlin na světlo

Bohaté barvy
Čtyři barvy LED diod (neutrální bílá, studená bílá, 

královská modř a červená) poskytují široké 
spektrum barev

Dlouhodobá kvalita
Konstrukce se 100% vodotěsností (IP68) 
chrání LED diody před vnějšími vlivy 
a uživateli šetří náklady za nákup nových těles

Ovladatelné segmenty
Barvu a intenzitu jednotlivých segmentů 
lze ovládat samostatně

Konstantní jas
Díky nejmodernější technologii světelného toku 

poskytují osvětlovací tělesa OASE HighLine 
Premium LED rovnoměrný jas prakticky po 

celou dobu své životnosti

Nejmodernější moduly
Nejnovější technologie LED diod s vysokou 
energetickou účinností

Optimální osvětlení
LED diody poskytují ideální osvětlení pro 
akvarijní svět

Od jednoduchého k přizpůsobenému
Různé možnosti ovládání umožňují 
implementovat individuální požadavky

Dokonale uspořádané osvětlení

HighLine Premium LED:

Technické údaje 
sady HighLine Premium LED

Sada Premium LED HighLine 
125

HighLine 
175

HighLine 
200

HighLine 
300

HighLine 
400

Jednotlivé součásti
2x model 45 

1x transformátor 
1x adaptér

2x model 65 
1x transformátor 

1x adaptér

2x model 80 
2x transformátor

2x model 100 
2x transformátor

2x model 120 
2x transformátor

Třída energetické účinnosti svítidla *1 –

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) – – – – –

Číslo položky 77229 77230 77231 77232 77233

*Toto svítidlo obsahuje pevně instalované LED diody, které nelze vyměnit.

H
ig

hL
in

e 
Pr

em
iu

m
 LE

D
O

sv
ět

le
ní

 a
 o

vl
ád

án
í a

kv
ár

ií

Normalizovaný světelný výkon

Životnost

Osvětlovací těleso 
OASE HighLine 
Premium LED

Konvenční LED diody

Osvětlovací těleso OASE HighLine Premium LED

100 %

80 %

60 %

40 %

20 %

0 %
nm650350 400 450 500 550 600 700 750

Spektrum fotosyntézy 

Vlnová délka  

Normalizovaný světelný výkon



47

Doplňkové 
vybavení

Technické údaje 
osvětlovacích těles HighLine 
Premium LED

Model 45 65 80 100 120
Spotřeba energie svítidla 30 W 47 W 67 W 83 W 105 W

Třída energetické účinnosti svítidla *1 G

Spotřeba energie na svítidlo kWh / 1 000 h 17 27 40 50 66

Třída ochrany IP 68

Jmenovité napětí 24 V DC

Rozměry (D × Š × V) mm 440 x 100 x 15 640 x 100 x 15 830 x 100 x 15 1 040 x 100 x 15 1 330 x 100 x 15

Minimální délka univerzálního adaptéru mm 410 610 800 1 000 1 300

Maximální délka univerzálního adaptéru mm 610 810 1 000 1 200 1 500

Délka napájecího kabelu m 3,00

Čistá hmotnost kg 1,00 1,20 1,40 1,60 1,90

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Kompatibilní se systémem EAC Ano

Vhodné pro HighLine 125 HighLine 175 HighLine 200 HighLine 300 HighLine 400

Typ žárovky Vysoce výkonné LED diody SMD

Sestava LED diod bílá (4 000 K), bílá (6 000 K), červená, modrá

Světelný tok při zapnutí všech LED diod lm 1 020 1 670 2 370 2 980 3 760

Světelný tok pro neutrální bílé světlo lm 460 750 1 080 1 370 1 800

Světelný tok pro studené bílé světlo lm 440 730 1 040 1 360 1 820

Světelný tok pro červené světlo lm 70 110 160 210 270

Vlnová délka červeného světla nm 660

Světelný tok pro modré světlo lm 80 130 170 230 300

Vlnová délka modrého světla nm 470

Úhel svazku paprsků 120 stupňů

Vhodné pro sladkou vodu Ano

Vhodné pro slanou vodu Ne

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) – – – – –

Číslo položky 33892 33893 33894 33895 33896

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

*1Toto svítidlo obsahuje integrované žárovky LED. Žárovky ve svítidle nelze vyměnit.

Systém EAC (Easy Aquarium Control):
Můžete předem nastavit světelné sekvence po-
mocí aplikace nebo je ovládat spontánně pomocí 
mimořádně rychlé řídicí jednotky akvária EAC.

Světlo při pouhém dotknutí se tlačítka:
Sada IR ovládání s praktickým dálkovým ovlada-
čem a předem nastavenými denními plány ovládá 
barvu a jas až šesti LED diod. (strana 56)

Instalační příslušenství:
Dostupné jsou také: otočný adaptér pro 
instalaci LED diod přes otevřené akvárium 
a sada závěsných lanek pro kryt. Univerzál-
ní adaptér je součástí dodávky. (strana 50)

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  LED diody jsou dodávány s předem naprogramo-

vaným scénářem osvětlení, který lze podle potře-
by upravit pomocí řídicí jednotky akvária EAC

•  Široké spektrum barev a simulace přirozeného 
slunečního světla pro zdravý růst rostlin

•  Ideální světelný výkon až do konce životnosti 
díky důmyslnému řízení tepla a technologii 
konstantního světelného toku

H
ig

hL
in

e 
Pr

em
iu

m
 LE

D
O

sv
ět

le
ní

 a
 o

vl
ád

án
í a

kv
ár

ií



48

O
sv

ět
le

ní
 a

kv
ár

ií 
a 

ří
ze

ní



λ (nm)

%

49

Technické údaje 
osvětlovacích těles HighLine 
Classic LED

Model daylight 40 daylight 60 daylight 70 daylight 100 daylight 120
Spotřeba energie svítidla 8 W 12 W 16 W 18 W 28 W

Třída energetické účinnosti svítidla *1 E

Spotřeba elektrické energie na svítidlo kWh / 1 000 h 8 12 16 18 28

Třída ochrany IP 68

Jmenovité napětí 220 až 240 V / 50/60 Hz

Rozměry (Ø × V) mm 24 x 400 24 x 600 24 x 700 24 x 1 015 24 x 1 200

Délka napájecího kabelu m 1,80

Čistá hmotnost kg 0,30 0,40 0,60 0,70

Záruka * Roky 2

Vhodné pro HighLine 125 HighLine 175 HighLine 200 HighLine 300 HighLine 400

Typ svítidla LED

Počet jednotlivých LED diod Kusy 42 45 90

Světelný tok lm 900 1 300 1 650 1 820 2 950

Barva světla Bílé denní světlo

Teplota barvy K 6 500

Úhel svazku paprsků 60 stupňů

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) 70182 70184 48257 48258 48259

Číslo položky 70181 70183 48254 48255 48256

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

*1Toto svítidlo obsahuje integrované žárovky LED. Žárovky ve svítidle nelze vyměnit.

Barevné spektrum osvětlovacích těles  
HighLine Classic LED daylight

Praktické řešení
Zapnutí/vypnutí kolébkovým přepínačem 
na kabelu

Efektivní využívání energie
Moderní technologie LED s třídou 
energetické účinnosti A+

Téměř přirozená reprodukce barev
Přizpůsobené spektrum denního světla pro 
ryby a rostliny

Optimální osvětlení
Úplné spektrum slunečního světla pro 
dobrý růst rostlin

Odolné a bezpečné provedení
Bezpečné a 100% vodotěsné LED diody 
(IP68) instalované ve skleněné trubici

Doplňkové 
vybavení

Prezentováno ve správném světle

HighLine Classic LED – akvarijní 
osvětlení LED

Příslušenství
75717 Adaptér T5/T8

Hlavní přednosti produktu
•  Spektrum denního světla přizpůsobené živo-

čichům a rostlinám

•  100% vodotěsnost (krytí IP68)

•  Efektivní využívání energie

•  6 500 kelvinů

H
ig

hL
in

e 
Cl

as
si

c 
LE

D
O

sv
ět

le
ní

 a
 o

vl
ád

án
í a

kv
ár

ií



50

Příslušenství pro osvětlení akvárií

Technické údaje 
technologie připojení 
osvětlovacích těles 
HighLine Premium LED

Model Napájecí adaptér
Délka napájecího kabelu m 0,20

Počet kabelových vstupů Kusy 2

Počet kabelových výstupů Kusy 1

Jmenovité napětí 24 V DC

Vhodné pro Připojení dodatečných transormátorů

Čistá hmotnost kg 0,18

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Popis

•  Umožňuje ovládat několik osvětlovacích těles HighLine Premium LED pomocí jedné řídicí jednotky akvária EAC nebo sady 

infračerveného ovládání

•  Pokud spotřeba energie připojených zařízení překročí 120 W, je k připojení dalšího transformátoru EAC 120 W vyžadován 

napájecí adaptér

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) –

Číslo položky 33898

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Technické údaje 
instalačního příslušenství 
pro osvětlovací tělesa 
HighLine Premium LED

Model Otočný adaptér Sada závěsných lanek
Čistá hmotnost kg 0,20 0,06

Vhodné pro Všechna osvětlovací tělesa HighLine Premium LED

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Popis

•  Pro instalaci osvětlovacích těles HighLine Premium LED 

přes otevřená akvária

•  Zahrnuje vedení kabelů

•  Sada se skládá z ocelového lanka a adaptéru pro 

bezpečnou montáž osvětlovacích těles HighLine 

Premium LED na kryt

•  Adaptér se upevňuje přímo na univerzální adaptér, který je 

součástí dodávky

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) – –

Číslo položky 33917 33918

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Technické údaje 
technologie připojení 
osvětlovacích těles 
HighLine Premium LED

Model Adaptér T5 8
Čistá hmotnost kg 0,07

Vhodné pro Téměř všechny diody LED

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 2 + 1

Popis

•  Univerzální adaptér pro svítidla LED T5 a T8

•  Pro integraci klasických LED diod do krytů opatřených zářivkovou technologií

•  Lze použít pro všechny konvenční LED diody

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) –

Číslo položky 75717

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 o
sv

ět
le

ní
 a

kv
ár

ií
O

sv
ět

le
ní

 a
 o

vl
ád

án
í a

kv
ár

ií



51

O
sv

ět
le

ní
 a

kv
ár

ií 
a 

ří
ze

ní



52

Pět zařízení – jeden řídicí systém
Technologie inteligentního připojení 
kombinuje až pět zařízení EAC (Easy 
Aquarium Control), další zařízení lze 
integrovat pomocí Y-adaptéru 

Rychlé připojení
Zjednodušené připojení řídicí 
jednotky:pomocí standardního 
tlačítka WPS na modemu připojíte 
řídicí jednotku k domácí síti během 
několika sekund Inteligentní systém

Ovládejte zařízení snadno přes síť 
WiFi z bezplatné aplikace instalované 

v tabletu nebo smartphonu

Kompaktní konstrukce
Modulární systém s širokou řadou 

funkcí se dokonale vejde do spodní 
skříňky akvárií HighLine

Přístupná po celém světě
Služba OASE Cloud umožňuje 

ovládat akvárium bez ohledu na to, 
kde se právě na světě nacházíte

S funkcí varování
Řídicí jednotka poskytuje mnoho 
různých varování dříve, než dojde 
k narušení rovnováhy světa pod 
vodní hladinou, např. pokud selže 
proudové čerpadlo

Vše pod kontrolou

Řídicí jednotka akvária EAC

Ří
di

cí
 je

dn
ot

ka
 a

kv
ár

ia
 E

AC
O

sv
ět

le
ní

 a
 o

vl
ád

án
í a

kv
ár

ií



53

Pět zařízení – jeden řídicí systém
Technologie inteligentního připojení 
kombinuje až pět zařízení EAC (Easy 
Aquarium Control), další zařízení lze 
integrovat pomocí Y-adaptéru 

Rychlé připojení
Zjednodušené připojení řídicí 
jednotky:pomocí standardního 
tlačítka WPS na modemu připojíte 
řídicí jednotku k domácí síti během 
několika sekund Inteligentní systém

Ovládejte zařízení snadno přes síť 
WiFi z bezplatné aplikace instalované 

v tabletu nebo smartphonu

Kompaktní konstrukce
Modulární systém s širokou řadou 

funkcí se dokonale vejde do spodní 
skříňky akvárií HighLine

Přístupná po celém světě
Služba OASE Cloud umožňuje 

ovládat akvárium bez ohledu na to, 
kde se právě na světě nacházíte

S funkcí varování
Řídicí jednotka poskytuje mnoho 
různých varování dříve, než dojde 
k narušení rovnováhy světa pod 
vodní hladinou, např. pokud selže 
proudové čerpadlo

Doplňkové 
vybavení

 

Technické údaje 
řídicí jednotky akvária EAC

Model
Rozměry (D x Š x V) mm 194 x 124 x 60

Jmenovité napětí  24 V DC

Spotřeba energie W 2

Počet kabelových vstupů Kusy 1

Počet kabelových výstupů Kusy 5

Čistá hmotnost kg 0,38

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Kompatibilní se systémem EAC  Ano

Možnost připojení k síti  Router

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  –

Číslo položky 33885

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Připojení k síti WiFi:
Připojte jednotku k místní síti během 
několika sekund a ovládejte akvarijní 
technologie pomocí aplikace.

S funkcí varování:
Integrovaná funkce varování vás včas 
upozorní, než dojde k narušení rovnováhy 
ekosystému akvária, například při 
zablokování čerpadla.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Modulární systém pro jednoduché ovládání 

dokonale vyváženého akvária

•  Snadné ovládání řídicí jednotky pomocí 
aplikace

•  Regulace až pěti zařízení kompatibilních 
se systémem EAC, např. osvětlovacích těles 
HighLine Premium LED, prostřednictvím řídicí 
jednotky

Další doporučené produkty
33919 Řídicí jednotka čerpadla 

StreamMax
Číslo položky (verze pro Velkou  
Británii) 33944
33948 StreamMax Premium 2000
33949 StreamMax Premium 4000
33955 StreamMax Premium 5000
33892 HighLine Premium LED 45
33893 HighLine Premium LED 65
33894 HighLine Premium LED 80
33895 HighLine Premium LED 100
33896 HighLine Premium LED 120

Ří
di

cí
 je

dn
ot

ka
 a

kv
ár

ia
 E

AC
O

sv
ět

le
ní

 a
 o

vl
ád

án
í a

kv
ár

ií



54

Příslušenství systému EAC

 

Technické údaje 
transformátoru EAC

Model Transformátor EAC
Rozměry (D x Š x V) mm 150 x 75 x 25

Jmenovité napětí (primární, sekundární)  220 až 240 V / 50/60 Hz, 24 V DC

Spotřeba energie W 120

Počet kabelových vstupů Kusy 1

Počet kabelových výstupů Kusy 1

Délka kabelu pro 24V zařízení (primární/sekundární) m 1,50 / 1,20

Čistá hmotnost kg 0,60

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Popis

•  Základní příslušenství pro ovládání řídicí jednotky akvária EAC prostřednictvím aplikace a sady IR ovládání 

prostřednictvím dálkového ovladače

•  Snadné a přímé připojení k osvětlovacím tělesům HighLine Premium LED

•  Kompaktní a rychlé připojení k libovolnému zařízení

•  Vždy je nutné dodržet maximální kapacitu jednotlivých transformátorů při použití pro osvětlovací tělesa 

LED HighLine Premium nebo proudová čerpadla StreamMax

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  33889

Číslo položky 33888

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

 

Technické údaje 
technologie připojení 
systému EAC

Model Y Adaptér EAC
Délka napájecího kabelu m 0,20

Počet kabelových vstupů Kusy 1

Počet kabelových výstupů Kusy 2

Jmenovité napětí  24 V DC

Vhodné pro  Zařízení EAC

Čistá hmotnost kg 0,18

Záruka (+ prodloužená záruka na 
vyžádání) * Roky 3 + 1

Popis
•  Umožňuje ovládat několik produktů EAC přes jeden výstup řídicí jednotky akvária EAC

•  Je také vhodný pro přímé ovládání dvou osvětlovacích těles HighLine Premium LED připojených k jednomu 

transformátoru EAC 120 W (Je nutné dodržet maximální kapacitu transformátoru!)

Číslo položky (verze pro Velkou 
Británii)

 –

Číslo položky 33897

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Př
ís

lu
še

ns
tv

í s
ys

té
m

u 
EA

C
O

sv
ět

le
ní

 a
 o

vl
ád

án
í a

kv
ár

ií



55

O
sv

ět
le

ní
 a

kv
ár

ií 
a 

ří
ze

ní



56

Chytrý design
Modul přijímače lze nenápadně 
připevnit na vnější stěnu spodní 
skříňky

Pohodlné ovládání
Pomocí sady 
infračerveného ovládání 
můžete regulovat až šest 
osvětlovacích těles 
HighLine Premium 
LED z jednoho místa

Pozoruhodně nenápadná
Praktická, malá a nenápadná: 

malá sada IR ovladače 
vypadá vždy dobře 

V dosahu
Ovládejte osvětlení z pohodlí své 
pohovky pomocí dálkového ovladače 

Funkce simulace bouřky
Simuluje efekt atmosférické bouřky 

se záblesky blesků

Jednoduché ovládání
Snadné nastavení výběru barev, jasu a scénáře 

osvětlení, včetně každodenního běžného 
programu, pomocí dálkového ovladače

Více scénářů osvětlení pouhým dotknutím se tlačítka Více scénářů osvětlení pouhým dotknutím se tlačítka 

Sada IR ovládání

                     Vlastní úpravy denních scénářů osvětlení: 
 
–  Spusťte denní plán stisknutím požadovaného tlačítka. To vám umožní určit čas zahájení 

v rámci dne.
–  Pouhým stisknutím tlačítka můžete kdykoli ztlumit osvětlení nebo použít scénáře efektů 

bouřky.
– Upravte nastavení podle specifických potřeb živočichů a rostlin v akváriu.

 

Sa
da

 IR
 o

vl
ád

án
í

O
sv

ět
le

ní
 a

 o
vl

ád
án

í a
kv

ár
ií



57

Doplňkové 
vybavení

 

Technické údaje 
sady infračerveného 
ovládání

Model Sada IR ovládání 
Rozměry (D x Š x V) mm 97 x 45 x 23

Jmenovité napětí  24 V DC

Spotřeba energie W 0,5

Počet kabelových vstupů Kusy 1

Počet kabelových výstupů Kusy 2

Délka kabelu pro 24V zařízení (primární/sekundární) m 0,30 / 1,00

Vhodné pro  Všechna osvětlovací tělesa HighLine Premium LED

Čistá hmotnost kg 0,37

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  –

Číslo položky 33886

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Obsah dodávky:
Infračervený přijímač, dálkový ovladač 
a adaptér Y pro připojení dvou 
osvětlovacích těles LED. Vyžadované 
příslušenství: transformátor EAC 
a v případě potřeby napájecí adaptér.

Různé barvy světla:
Vyberte si ze tří různých barev denního 
světla (teplá bílá, neutrální bílá, studená 
bílá) a dvou různých intenzit měsíčního 
světla.

Denní scénáře:
Vyberte si jeden ze čtyř předem 
naprogramovaných denních plánů: 
Komunitní akvárium, Amazon, Malawi 
a Akvarijní krajina, a to buď s měsíčním 
světlem, nebo bez něj.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Ovládá najednou až šest osvětlovacích těles 

HighLine Premium LED

•  Se stmívačem, výběrem barev a předem 
nastavenými denními scénáři

•  Dálkový ovladač je nenápadně připevněn 
k vnější straně skříňky

Příslušenství
33892 HighLine Premium LED 45
33893 HighLine Premium LED 65
33894 HighLine Premium LED 80
33895 HighLine Premium LED 100
33896 HighLine Premium LED 120
33888 Transformátor EAC 120 W
Číslo položky (verze pro Velkou  
Británii) 33889

33898 Napájecí adaptér pro High-
Line Premium LED

33897 Adaptér Y EAC

Sa
da

 IR
 o

vl
ád

án
í

O
sv

ět
le

ní
 a

 o
vl

ád
án

í a
kv

ár
ií



58

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



59

   
   VNITŘNÍ FILTRY
od strany 61  BioCompact
od strany 62  BioPlus

   
   VNĚJŠÍ FILTRY
od strany 65  FiltoSmart
od strany 68  BioMaster

   
   ZÁVĚSNÝ FILTR 
od strany 70  BioStyle

Čistá voda a maximální pohodlí

Filtry představují nejdůležitější součást vašeho akvária, 
co se týče čisté vody. Nejen, že udržují vodu spolehlivě 
čistou a zajišťují dobrou viditelnost, ale také vytvářejí 
optimální životní podmínky pro všechny obyvatele 
akvária. 

Čištění filtrů je pro majitele akvárií často nepříjemností, 
ale kromě výměny vody jde o jeden z nejdůležitějších 
úkonů, který je navíc nutné provádět pravidelně. 

A právě zde nabízí společnost OASE inteligentní řešení: 
Filtr BioMaster lze nejen jednoduše umístit do skříňky 
pod akváriem, ale je také obzvláště praktický a snadno 
se čistí. Předřazený filtr lze zcela vyjmout, snadno 
propláchnout a poté vložit zpět, a to bez nepořádku 
a jakýchkoli problémů. 

Nový závěsný filtr BioStyle lze také velmi snadno 
vyčistit. Závěsné provedení nejen skvěle vypadá ve 
většině akvárií, ale je také praktické, zejména pokud jde 
o čištění, protože filtrační kartuši ve výkonné jednotce 
lze snadno vyjmout z vnějšku a propláchnout.

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r

NOVÉ

NOVÉ



60

Bi
oC

om
pa

ct
 5

0 
| 

Bi
oP

lu
s 5

0 
| 

Bi
oP

lu
s T

he
rm

o 
50

50 l

Bi
oC

om
pa

ct
 2

5

25 l

Bi
oP

lu
s 1

00
 | 

Bi
oP

lu
s T

he
rm

o 
10

0

100 l

Bi
oP

lu
s 2

00
 | 

Bi
oP

lu
s T

he
rm

o 
20

0

200 l

Naše produktová řada vnitřních filtrů – přehled:

BioCompact BioPlus / BioPlus Thermo

Pro malá akvária a paludária: 
•  Ideální pro velmi malá akvária od 25 do 50 l s minimální rybí 

populací a pro paludária

•  Efektivní filtrace v nejmenším prostoru

•  Lze také instalovat do vodorovné polohy

Pro aplikace, v nichž jsou kladeny přísné požadavky 
na kapacitu filtru a pohodlí: 
•  Vnitřní rohové filtry s integrovanými tryskami difuzoru

•   Pro středně velká akvária od 50 do 200 litrů s vyššími požadavky 
na kapacitu filtru

•   Nenápadné a snadno čistitelné – dostupné s nastavitelným 
topením nebo bez něj

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



61

Technické údaje 
filtrů BioCompact

Model 25 50
Vhodné pro akvária až do objemu l 25 50

Rozměry (D x Š x V) mm 50 x 51 x 116 85 x 51 x 116

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 5

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 0,19 0,27

Záruka * Roky 3

Maximální průtok l/h 240

Maximální výtlačná výška, metry m 0,40

Objem filtru l 0,1 0,2

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  42678 42679

Číslo položky 42661 42662

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Úsporný provoz
Mimořádně tiché a energeticky 
efektivní čerpadlo

Přizpůsobitelné 
nastavení
Průtok vody lze nastavit 
individuálně na vodním 
difuzoru

Optimální filtrace
Jemná pěna s aktivním uhlím ve 
filtru BioCompact 25 zajišťuje 
účinnou filtraci vody. Aktivní 
uhlí ve filtru BioCompact 50, 
které je součástí dodávky, lze 
také vyměnit za jiné filtrační 
médium – komoru lze naplnit 
podle přání zákazníka

Efektivní
Velká filtrační plocha 
v nejmenším prostoru pro 
efektivní filtraci vody

Flexibilní
Vzhledem k možnosti instalace i do 

vodorovné polohy je také vhodný k použití 
v paludáriích

Doplňkové 
vybavení

Efektivní v malém prostoru

Hlavní přednosti produktu
•  Individuálně nastavitelný průtok vody

•  Efektivní filtrace vody pro malá akvária 
a paludária v kompaktní velikosti

•  Úplná sada – připravená k okamžitému 
použití

Vnitřní akvarijní filtry 
BioCompact 25 a 50:

Vn
it

řn
í f

ilt
r

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



62

Na vyžádání
Filtr BioPlus Thermo je vybaven 
integrovaným nastavitelným 
topením HeatUp, filtr BioPlus 
lze tímto topením v případě 
potřeby dovybavit

Nenápadné provedení
Nevzhledná trubice difuzoru 
je nahrazena integrovanou 
nastavitelnou tryskou 
difuzoru

Úsporný provoz
Mimořádně tiché a energeticky 
efektivní čerpadlo Praktické řešení

Přísavné držáky pro snadné 
upevnění v rohu akvária

Plný výkon
Vysoká kapacita filtračních pěn 

zajišťuje účinnou mechanickou a 
biologickou filtraci. Jemná volitelná 

filtrační tkanina také odfiltruje 
veškerý zbývající zákal a zajistí 

křišťálově čistou vodu.

Mechanismus EasyClean
Kompaktní filtrační jednotku lze při 

čištění snadno vyjmout, zatímco 
čerpací jednotka zůstane na místě

Prostorově úsporné provedení
Nenápadné umístění v rohu akvária 

neruší pohled na svět pod vodní 
hladinou.

Dobře skryté a pohodlně čistitelnéDobře skryté a pohodlně čistitelné

BioPlus 50 až 200 – rohové vnitřní 
filtry pro akvária

Vn
it

řn
í f

ilt
r

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



63

Doplňkové 
vybavení

Technické údaje  
filtrů BioPlus a  
BioPlus Thermo

Model 50 100 200
Thermo  

50
Thermo  

100
Thermo  

200
Vhodné pro akvária až do objemu l 50 100 200 50 100 200

Rozměry (D × Š × V) mm 120 x 110 x 210 120 x 110 x 270 120 x 110 x 330 120 x 110 x 210 120 x 110 x 270 120 x 110 x 330

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 5 6 7 –

Spotřeba energie (filtr + topení)  – 5 + 50 W 6 + 100 W 7 + 200 W

Délka napájecího kabelu m 1,50 –

Čistá hmotnost kg 0,57 0,65 0,72 0,75 0,84 0,94

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Maximální průtok l/h 350 500 650 350 500 650

Maximální výtlačná výška, metry m 0,40 0,60 0,90 0,40 0,60 0,90

Objem filtru l 0,3 0,5 0,7 0,3 0,5 0,7

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  42239 42240 42241 42242 42243 42244

Číslo položky 42233 42234 42235 42236 42237 42238

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Filtrační médium:
Filtrační pěnu lze vyjmout modulárním 
způsobem, což je ideální pro časově 
zpožděné čištění šetrné k bakteriím.

Snadné čištění:
Magnetický držák usnadňuje vyjmutí 
a připevnění filtračních kartuší.

Flexibilní:
Užijte si flexibilitu přepínání mezi 
výstupními tryskami a výstupem vody 
k zajištění optimálně koordinovaného 
povrchového pohybu.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Úplná sada: dostupná s integrovaným 

nastavitelným topením HeatUp nebo bez 
něj pro nerušený pohled na svět pod vodní 
hladinou – topením lze dovybavit i filtr 
BioPlus

•  Integrované výstupní trysky pro rovnoměrný 
povrchový pohyb, který zabraňuje vytváření 
biovrstvy a obohacuje vodu kyslíkem

•  Mimořádně snadné čištění, protože stačí 
vyjmout pouze filtrační jednotku

Vn
it

řn
í f

ilt
r

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



64

Naše produktová řada vnějších filtrů – přehled:

FiltoSmart / FiltoSmart Thermo BioMaster / BioMaster Thermo

Důmyslné a kompaktní:
•    Základní filtry pro malá a středně velká akvária od 60 do 300 litrů se 

středně velkým zarybněním

•  Vysoká kapacita filtru a více prostoru v akváriu díky plnému výkonu 
vnějšího filtru

• Dostupné s nastavitelným topením nebo bez něj*

Nejpohodlnější řešení, které splňuje nejpřísnější 
požadavky  
•   Praktický vnější filtr pro akvária od 250 do 850 litrů s velmi rozsáhlým 

zarybněním

•   Snadná pravidelná údržba díky modulu předřazeného filtru Easy-Clean

•   Nenápadná, vysoce účinná filtrační technologie umístěná mimo akvári-
um

•  Dostupné s nastavitelným topením nebo bez něj

•  Mit oder ohne Regelheizer erhältlich

*Platí pouze pro filtry FiltoSmart 100 až 300 a FiltoSmart Thermo 100 až 300

Fi
lto

Sm
ar

t 1
00

 | 
 

Fi
lto

Sm
ar

t T
he

rm
o 

10
0

Fi
lto

Sm
ar

t 6
0

Fi
lto

Sm
ar

t 2
00

 | 
Fi

lto
Sm

ar
t T

he
rm

o 
20

0

Bi
oM

as
te

r 2
50

 | 
Bi

oM
as

te
r T

he
rm

o 
25

0

Fi
lto

Sm
ar

t 3
00

 | 
Fi

lto
Sm

ar
t T

he
rm

o 
30

0

Bi
oM

as
te

r 3
50

 | 
Bi

oM
as

te
r T

he
rm

o 
35

0

Bi
oM

as
te

r 6
00

 | 
Bi

oM
as

te
r T

he
rm

o 
60

0

Bi
oM

as
te

r 8
50

 | 
Bi

oM
as

te
r T

he
rm

o 
85

0

300 l

350 l
600 l 850 l

100 l
200 l

60 l

250 l

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



65

 

Technické údaje 
filtru FiltoSmart

Model 60
Vhodný pro akvária až do objemu l 60

Rozměry (D x Š x V) mm 150 x 90 x 164

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 5

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 0,85

Záruka * Roky 3

Maximální průtok l/h 300

Maximální výtlačná výška, metry m 0,70

Hadice (množství/délka)  1 kus / 1 m

Přípojka pro hadice (vnitřní/vnější průměr)  8/12 mm

Objem filtru l 0,5

Objem předřazeného filtru l 0,28

Vhodný pro sladkou vodu  Ano

Vhodný pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  42680

Číslo položky 42663

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

 

Úplná sada pro rychlé 
uvedení do provozu
Včetně filtračního média, hadic, 
adaptéru, přívodní a odtokové 
trubky a vodního difuzoru

Elegantní
Vnější filtr pro menší akvária 
do 60 litrů

Praktické řešení
Funkce samoodvětrávání 
pro snadnou obsluhu

Prostorově úsporné 
provedení
Lze umístit za akvárium nebo 
vedle něj, případně připevnit 
ke stěně akvária pomocí volitelně 
dostupného držáku

Doplňkové 
vybavení

Chytré řešení pro malá akvária

Hlavní přednosti produktu
•  Křišťálově čistá voda díky vícestupňové 

mechanické/biologické filtraci

•  Velká filtrační plocha ve filtru kompaktní velikosti

•  Nízká spotřeba energie a tichý provoz

FiltoSmart 60 – vnější filtr

Příslušenství
45051 Držák filtru FiltoSmart 60

Vn
ěj

ší
 fi

lt
r

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



66

 

Automatické vypínání
Při čištění filtru nedochází 
k úniku vody

Možnost individuálního 
nastavení
Průtok vody lze upravit na 
přítokovém a odtokovém 
adaptéru

Optimální půdorys
Bezpečná a stabilní základna

Výkonná kombinace
Mechanická a biologická filtrace pro 

zajištění čisté a zdravé vody v akváriu

Účinný
Velká filtrační plocha ve 

filtru kompaktní velikosti

Snadné otevírání
Otevírací mechanismus 

EasyClick

Individuální teplota
Filtr FiltoSmart Thermo je 

vybaven nastavitelným 
topením HeatUp – filtr 

FiltoSmart lze tímto 
topením v případě potřeby 
snadno dovybavit pomocí 

adaptéru ThermoFit

Úsporný provoz
Tiché a energeticky úsporné čerpadlo, 

které nevydává rušivé zvuky

Včetně sady pro připojení
Filtr je připraven k instalaci 
a vybaven praktickou funkcí 
odvzdušňování

Pohodlí a flexibilita pro středně velká akvária 

FiltoSmart 100 až 300 – vnější filtr

Vn
ěj

ší
 fi

lt
r

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



67

Doplňkové 
vybavení

Technické údaje 
filtrů FiltoSmart 
a FiltoSmart Thermo

Model 100 200 300 Thermo  
100

Thermo  
200

Thermo  
300

Vhodný pro akvária až do objemu l 100 200 300 100 200 300

Rozměry (D x Š x V) mm 205 x 139 x 260 288 x 179 x 337 288 x 179 x 428 205 x 139 x 260 288 x 179 x 337 288 x 179 x 428

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 11 17 23 –

Spotřeba energie (filtr + topení)  – 11 + 100 W 17 + 200 W 23 + 300 W

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 2,00 4,13 4,82 2,25 4,40 5,12

Záruka * Roky 3

Maximální průtok l/h 600 800 1 000 600 800 1 000

Maximální výtlačná výška, metry m 1,10 1,30 1,10 1,30

Hadice (množství/délka)  1 kus / 2,5 m

Přípojka pro hadice (vnitřní/vnější průměr)  12/16 mm 16/22 mm 12/16 mm 16/22 mm

Objem filtru l 1,3 4,2 6,4 1,3 4,2 6,4

Objem předřazeného filtru l 0,70 1,50 0,70 1,50

Vhodný pro sladkou vodu  Ano

Vhodný pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  42681 42682 42683 42684 42695 42697

Číslo položky 42664 42665 42666 42667 42668 42669

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Úplná sada pro rychlé 
zprovoznění:
Obsahuje filtrační médium, hadice, 
adaptéry, regulátor průtoku, sací 
a výtlačné potrubí a vodní difuzor.

FiltoSmart 200/300:
Držadlo pro pohodlné přenášení.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Křišťálově čistá voda díky velké filtrační ploše 

a vícestupňové mechanické/biologické filtraci

•  Automatické vypínání, které zabrání 
nežádoucímu úniku vody při čištění filtru

•  K dispozici s nastavitelným topením HeatUp – 
také s možností dovybavení

Příslušenství
45047 ThermoFit FiltoSmart 100
45048 ThermoFit FiltoSmart 200
45050 ThermoFit FiltoSmart 300 Vn

ěj
ší

 fi
lt

r
Ak

va
ri

jn
í f

ilt
r



68

Modul předřazeného filtru EasyClean

Už žádná obtěžující demontáž 
filtru – stačí jednoduše vyjmout 
modul předfiltru, opláchnout jej 
a vrátit zpět

Praktické řešení

Odvzdušňovací tlačítko pro 
účinné nasávání vody, které 
urychluje a usnadňuje 
zprovoznění při instalaci nebo 
po čištění

Bezpečné použití

Vypínací mechanismus 
a bezpečnostní zámek zabraňují 
nežádoucímu úniku vody, např. 
při demontáži předfiltru

Optimální filtrace

Jemná předfiltrační pěna 
45 ppi pro optimalizaci 
mechanické filtrace hrubých 
nečistot a prodloužení 
životnosti biologického 
média

Velký objem filtru

Kombinace mechanické 
a vysoce účinné biologické 

filtrace s médiem Hel-X 
zajišťuje zdravou a čistou 

vodu v akváriu

Úsporný provoz

Tiché a energeticky úsporné 
čerpadlo, které nevydává 

rušivý hluk
 

Dobře regulovaný

Ovládejte průtok přímo na 
filtru nebo pomocí sady 

adaptérů

Volitelné příslušenství

Obsahuje integrované nastavitelné topení HeatUp 
s filtrem BioMaster Thermo nebo jim lze dovybavit

Navrženo v Německu pro nejnáročnější požadavkyNavrženo v Německu pro nejnáročnější požadavky

BioMaster 250 až 850 – vnější filtr

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r
Vn

ěj
ší

 fi
lt

r



69

Doplňkové 
vybaveníÚplná sada pro rychlé 

zprovoznění:
Obsahuje filtrační médium, hadice, 
adaptéry, regulátor průtoku, sací 
a výtlačné potrubí a vodní difuzor.

Vysoká kapacita filtru:
Kombinace vysoce účinného biologického 
filtrování pomocí média Hel-X 
a mechanického/biologického čištění 
pomocí filtrační pěny je ideálně sladěna 
tak, aby zajistila zdravou a průzračnou 
vodu v akváriu.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Komora předřazeného filtru EasyClean 

pro mimořádně jednoduché čištění filtru 
a nejvyšší pohodlí

•  Dostupný s integrovaným nastavitelným 
topením HeatUp nebo bez něj pro nerušený 
pohled na svět pod vodní hladinou bez 
viditelné techniky, optimální teplotu 
a dokonalejší zabezpečení

•  Dokonalá kvalita vody zásluhou vysoké 
kapacity filtru obsahujícího médium Hel-X 
a filtrační pěnu

   NOVÉ    NOVÉ

Technické údaje 
filtrů BioMaster 
a BioMaster Thermo

Model 250 350 600 850
Thermo 

250
Thermo 

350
Thermo 

600
Thermo 

850
Vhodné pro akvária až do objemu l 250 350 600 850 250 350 600 850

Rozměry (D x Š x V) mm
240 x 240 × 

370
240 x 240 × 

425
240 x 240 × 

480
240 x 240 × 

535
240 x 240 × 

370
240 x 240 × 

425
240 x 240 × 

480
240 x 240 × 

535

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 15 18 22 32 –

Spotřeba energie (filtr + topení)  – 15 + 150 W 18 + 200 W 22 + 300 W 32 + 400 W

Délka napájecího kabelu m 1,50 –

Čistá hmotnost kg 5,10 5,40 6,40 5,40 5,20 5,60 6,20 5,70

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Maximální průtok l/h 900 1 100 1 250 1 550 900 1 100 1 250 1 550

Maximální výtlačná výška, metry m 1,30 1,40 1,80 2,20 1,30 1,40 1,80 2,20

Hadice (množství/délka)  1 kus / 4 m

Přípojka pro hadice (vnitřní/vnější průměr) 16/22 mm

Objem filtru l 4,4 5,6 6,8 8 4,4 5,6 6,8 8

Objem předřazeného filtru l 0,40 0,50 0,60 0,40 0,50 0,60

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  42741 42742 42743 77119 42745 42746 42747 77121

Číslo položky 42733 42734 42735 77106 42737 42738 42739 77108

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r
Vn

ěj
ší

 fi
lt

r



70

Snadná 
údržba

Indikátor ukazuje, kdy je 
čas vyčistit nebo vyměnit 
filtrační patronu

Tichý

Příjemně tichý provoz

Přizpůsobitelný

Snadná instalace díky flexibilně 
vyrovnatelné rozpěrce

Flexibilní

Teleskopické sací potrubí

Dvoustupňová filtrace

Mechanicko-biologické 
čištění

Od slabého po 
silný

Plynule měnitelný 
průtok vody 

BioStyle – závěsný filtr

Spojení moderního designu a výkonu

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



71

Doplňkové 
vybaveníDvě fáze filtrace k zajištění 

optimálního čištění:
Mezi výhody závěsného filtru BioStyle 
patří mimo jiné biologické a mechanické 
čištění a funkce, které výrazně usnadňují 
údržbu, jako je vyměnitelná filtrační 
patrona.

Dokonalé usazení:
Díky nastavitelným rozpěrkám lze 
závěsný filtr BioStyle dokonale usadit na 
akvárium. Navíc průhledné sací potrubí je 
teleskopické.

Jedinečný design:
Pěkně tvarovaný filtr zaujme moderním 
a nadčasovým vzhledem. Nádherně 
decentní design vytváří z filtru BioStyle 
nadčasovou klasiku pro akvária.

Detaily produktu

NOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉTechnické údaje 
filtrů BioStyle

Model

BioStyle 
75, tmavě 

modrá 
barva

BioStyle 
115, tmavě 

modrá 
barva

BioStyle 
180, tmavě 

modrá 
barva

BioStyle  
75, 

šedá barva

BioStyle 
115, 

šedá barva

BioStyle 
180, 

šedá barva

Rozměry (D x Š x V) mm 154 x 156 x 212 154 x 230 x 212 154 x 304 x 212 154 x 156 x 212 154 x 230 x 212 154 x 304 x 212

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 5 6 7 5 6 7

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 0,80 1,02 1,27 0,80 1,02 1,27

Záruka * Roky 3

Maximální průtok l/h 380 560 950 380 560 950

Maximální výtlačná výška, metry m –

Objem filtru l 1,1 1,9 2,7 1,1 1,9 2,7

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) Ve Velké Británii není dostupné Ve Velké Británii není dostupné Ve Velké Británii není dostupné Ve Velké Británii není dostupné Ve Velké Británii není dostupné Ve Velké Británii není dostupné

Číslo položky 84076 84077 84078 84079 84080 84081

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Hlavní přednosti produktu
•  Kompaktní závěsný filtr, který lze dokonale 

usadit na akvárium

•  Jednoduché a přímočaré čištění, součástí 
výbavy je indikátor výměny filtrační patrony

•  Obsahuje tři různá filtrační média: pěnu, 
tkaninu a aktivní uhlí

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



72

Náhradní filtrační pěny a výměnná 
filtrační média

BioCompact

Číslo položky Název

45099 Sada filtrační pěny BioCompact 25

45100 Sada filtrační pěny BioCompact 50

45101 Uhlíkové filtrační médium 2 x 130 g

BioPlus

Číslo položky Název

46656 Filtrační pěna BioPlus 30 ppi

45264 Sada filtrační tkaniny BioPlus, bílá

45263 Filtrační pěna BioPlus 20 ppi, modrá

48024 Sada 4 ks uhlíkové filtrační pěny 
BioPlus

BioMaster

Číslo položky Název

45101 Uhlíkové filtrační médium 2 x 130 g

46481 Sada 4 ks předfiltrační pěny  
BioMaster 30 ppi

45265 Sada 4 ks předfiltrační pěny  
BioMaster 45 ppi

45266 Sada 4 ks předfiltrační pěny  
BioMaster 60 ppi

48022 Sada 4 ks uhlíkové předfiltrační 
pěny BioMaster

46482 Sada 6 ks předfiltrační pěny  
BioMaster 30 ppi

45267 Sada 6 ks předfiltrační pěny  
BioMaster 45 ppi

45268 Sada 6 ks předfiltrační pěny  
BioMaster 60 ppi

48023 Sada 6 ks uhlíkové předfiltrační 
pěny BioMaster

45269 Pěna BioMaster 20 ppi, modrá

45270 Pěna BioMaster 30 ppi, oranžová

45103 Keramické filtrační médium 420 g

FiltoSmart

Číslo položky Název

45102 Sada filtrační pěny FiltoSmart 60

45104 Sada filtrační pěny FiltoSmart 100

45105 Sada filtrační pěny FiltoSmart 200

45106 Sada filtrační pěny FiltoSmart 300

45103 Keramické filtrační médium 420 g

BioStyle

Číslo položky Název

83935 Kartuše BioBooster BioStyle

83930 Sada 2 ks jednorázových kartuší 
BioStyle

83931 Sada 4 ks jednorázových kartuší 
BioStyle

83932 Uhlíková kartuše Booster BioStyle

83934 Kartuše pro vázání fosfátů Booster 
BioStyle

83933 Kartuše pro odstranění dusičnanů 
Booster BioStyle

83936 Sada 2 ks filtrační pěny BioStyle 
30 ppi, oranžová

83937 Sada 4 ks filtrační pěny BioStyle 
30 ppi, oranžová

N
áh

ra
dn

í f
ilt

ra
čn

í p
ěn

y 
a 

ná
hr

ad
ní

 fi
lt

ra
čn

í 
m

éd
ia

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r

NOVÉ



73

Průvodce akvarijními filtry 
Poctivá čisticí síla v akváriu

Neprovádějte přímou výměnu filtru, protože nový filtr by měl běžet paralelně se starým filtrem po 
dobu nejméně 2 až 3 týdnů. Důvodem tohoto požadavku je skutečnost, že se v novém filtru musí 

nejprve vytvořit filtrační biologie bakterií a dalších mikroorganismů, které jsou zodpovědné za rozklad čpavku 
a dusitanů. Během této doby se budou hromadit škodlivé chemikálie, které tak budou ohrožovat formy života 
v akváriu.

Die Wasserreinigung im Aquarienfilter erfolgt in verschiedenen Stufen. 

       Mechanisch: Entfernung von Schwebstoffen und gröberen Schmutzpartikeln, wie zum Beispiel Futterreste, Pflanzenteile und Kot 

       Biologisch: im Filter angesiedelte Bakterien und Kleinstlebewesen ernähren sich von organischen Stoffen und wandeln diese so um 
oder entfernen sie komplett aus dem Kreislauf

Innenfilter
Ein Innenfilter wird innerhalb des Beckens platziert und eignet sich 
vor allem für sehr kleine Aquarien bis 200 Liter, wenn außerhalb des 
Beckens kein Platz vorhanden ist oder auch als zusätzlicher Filter. 
Ein Vorteil ist, dass keine sichtbaren Schlauchverbindungen das op-
tische Gesamtbild stören, falls kein Kanal für Schläuche vorhanden 
ist.

Außenfilter
Außenfilter werden außerhalb des Beckens platziert. Der Filter 
arbeitet meist mit unterschiedlichen Filtermedien in mehreren 
Schichten. Er eignet sich für Becken ab 54 Litern und hat den ent-
scheidenden Vorteil, dass er von außen einfach zugänglich ist. 
Optisch natürlich eine elegante Lösung, denn die Außenfilter 
lassen sich zum Beispiel gut in einem Unterschrank verstecken. 
Außenfilter bestechen durch eine hohe Filterleistung und lange 
Standzeit.

Fungující filtr má zásadní význam nejen pro kvalitu vody v akváriu, ale také pro přežití jeho obyvatel. Společně 
s pravidelnou částečnou výměnou vody udržuje ekosystém akvária v rovnováze, zajišťuje proudění vody, absorbuje 
látky způsobující zákal a obohacuje vodu o kyslík. Odpad pocházející od obyvatel akvária se rozkládá působením 
bakterií na neškodné sloučeniny, které se usazují ve filtračním substrátu.

Základním kritériem pro výběr akvarijního filtru je především velikost akvária vyjádřená množstvím vody. Obecně 
platí, že je lepší vybrat předimenzovaný filtrační systém než poddimenzovaný. Autorizovaný prodejce vám poskytne 
užitečné tipy na základě technických informací a pomůže vám správně si vybrat. Vzhledem k tomu, že filtr musí být 
v provozu ve dne i v noci, jsou obzvláště důležité
vynikající kvalita a tichý chod zařízení.

Tip!

 Nový akvarijní filtr je nutné nechat vyzrát po dobu 2 až 3 týdnů před přidáním ryb. 
Je také důležité přidávat ryby postupně, aby měl filtr čas se přizpůsobit.

Tip!

Čištění vody v akvarijním filtru probíhá v různých fázích.

       Mechanická: Odstranění rozptýlených látek a hrubších částeček odpadu, jako jsou zbytky krmiva pro ryby, části rostlin a výkaly.

        Biologická: Bakterie a mikroorganismy, které se usadili ve filtru, se živí organickými látkami a tyto organické látky přetvářejí nebo 
zcela odstraňují z cyklu.

Vnitřní filtry
Vnitřní filtr je umístěn uvnitř akvária a je vhodný zejména pro menší 
akvária o objemu do 200 litrů, není-li k dispozici prostor mimo ak-
várium. Může také sloužit jako doplňkový filtr. Jednou z jeho výhod 
je, že nejsou viditelné žádné hadicové spoje, které by narušovaly 
celkový vzhled, pokud není k dispozici prostup pro hadice.

Vnější filtry
Vnější filtry jsou umístěny mimo akvárium. Filtr obvykle využívá 
různá filtrační média v různých vrstvách. Je vhodný pro akvária 
o objemu od 54 litrů a jeho zásadní výhodou je snadný přístup 
z vnějšku. Přirozeně jde o vizuálně elegantní řešení, protože vnější 
filtry lze efektivně skrýt, například do skříňky. Vnější filtry jsou 
působivé svou vysokou filtrační kapacitou a dlouhou životností.

Pr
ův

od
ce

Ak
va

ri
jn

í f
ilt

r



74

Če
rp

ad
la



75

Neustále v pohybu: 
optimální cirkulace 
a výtlak vody pomocí 
akvarijních čerpadel 
OptiMax

Pokud se rozhodnete pořídit si akvárium s rybami 
a rostlinami, je nezbytné zajistit dobrou kvalitu vody.

Čerpadla řady OptiMax splňují požadavky na moderní 
akvarijní čerpadla. Jsou zkonstruována tak, aby 
poskytovala optimální cirkulaci vody. Vzhledem k malé 
velikosti je lze umístit na libovolné místo v celém 
akváriu. Díky nízké hladině hluku, nízké spotřebě 
energie a také nastavitelnému průtoku jsou vhodná 
pro všechna akvária.

Provzdušňovací čerpadla OxyMax zajišťují optimální 
přísun kyslíku pro obyvatele akvária. Můžete nastavit 
průtok i způsob vytváření bublin a současně zachovat 
provoz s nízkou hladinou hluku.

   
   PROUDOVÁ ČERPALDA
od strany 78  StreamMax

   
   AKVARIJNÍ ČERPALDA
od strany 83  OptiMax

   
   PROVZDUŠŇOVACÍ KOMPRESORY
od strany 86  OxyMax

Če
rp

ad
la



76

OxyMax 100/200/400

Pro obohacení kyslíkem:
•   K zajištění dodatečného přísunu kyslíku pro ryby a rostliny

•   Ideální pro podporu filtrace, protože mikroorganismy ve 
filtračních pěnách jsou také závislé na řádném přísunu 
kyslíku

•   K dispozici ve 3 velikostech s výkonem 100, 200 nebo 
400 l/h

Naše produktová řada čerpadel – přehled:

OptiMax 
300 a 500

OptiMax 
800 až 5000

Malá a kompaktní:
•   Výtlak vody pro 

použití pod vodní hladinou

•   Pro akvária se sladkou 
nebo slanou vodou

Flexibilní zdroje vysokého výkonu:
•   Výtlak vody pro 

použití pod vodní hladinou nebo instalaci mimo akvárium

•  Pro akvária se sladkou nebo slanou vodou

OptiMax

Model 300 500 800 1000 2000 3000 4000 5000
Maximální průtok 300 l/h 500 l/h 800 l/h 1 000 l/h 2 000 l/h 2 800 l/h 4 400 l/h 5 000 l/h

Maximální výška hlavy 0,6 m 0,8 m 1 m 1,3 m 2,4 m 3 m

Spotřeba energie 5 W 7 W 12 W 31,5 W 55 W 80 W 82 W

Če
rp

ad
la



77

Če
rp

ad
la



78

 

Nekonečné možnosti přizpůsobení
Průtok vody je možné snadno přizpůsobit 
individuálním potřebám 
živočichů a rostlin

Chytré provedení
Čerpadlo běží tiše 
a vyžaduje jen minimální 
údržbu

Měnitelný průtok
TPrůtokový adaptér lze 

použít k vytváření různého 
přirozeného proudění vody

Šetří peníze
Nízká spotřeba energie při maximálním 
výkonu čerpadla

Vytváří prostor pro vaši 
představivost
Praktické čerpadlo zabírá velmi málo místa 
a může být nenápadně skryto, například za 
dekoraci

Zabezpečená
Součástí dodávky jsou čtyři přísavné držáky 

pro upevnění a jako příslušenství je dostupný 
magnetický držák

Připojte je a rozhýbejte vodu různými způsoby Připojte je a rozhýbejte vodu různými způsoby 

StreamMax Classic – proudová 
čerpadla

Če
rp

ad
la

Pr
ou

do
vá

 č
er

pa
dl

a



79

Doplňkové 
vybavení

   

Technické údaje 
čerpadel StreamMax Classic

Model 2000 4000 5000
Rozměry (D x Š x V) mm 100 x 60 x 60 120 x 68 x 78

Průměr průtokového výstupu mm 37 47

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 3,5 5 10

Délka napájecího kabelu m 2,00

Čistá hmotnost kg 0,40 0,60

Záruka * Roky 3

Minimální průtok l/h 1 500 2 400 3 600

Maximální průtok l/h 2 000 4 000 5 000

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  33957 33974 33979

Číslo položky 33956 33973 33978

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Zabezpečení:
Čtyři vysoce kvalitní přísavné držáky, které 
lze rychle připevnit, poskytnou optimální 
podporu čerpadlu StreamMax Classic.

Měnitelný průtok:
Nastavení nepřetržitého průtoku vody 
umožňuje zvolit různé intenzity průtoku.

Volitelné příslušenství:
Magnetický držák pro dovybavení při 
montáži čerpadla StreamMax Classic do 
akvária. Průtokové čerpadlo spolehlivě 
dobře drží na okraji akvária s tloušťku 
stěny až 15 mm.Ochrana druhů: ochrana 
sání brání živočichům v akváriu, aby vnikli 
do čerpadla.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Adaptér umožňuje dosáhnout různých úhlů 

proudění

•  Vytváří přirozené proudění vody v akváriích se 
sladkou nebo slanou vodou

•  Efektivní využívání energie, mimořádně tichý 
provoz a velmi malé požadavky na údržbu

Příslušenství
33985 Magnetický držák StreamMax
33986 Ochrana sání StreamMax

Naprosto přirozené:
Průtokový adaptér vytváří široké nebo 
úzké vzory proudění, takže lze sladkou 
nebo slanou vodu uvést do různých druhů 
pohybu.

Če
rp

ad
la

Pr
ou

do
vá

 č
er

pa
dl

a



80

 

Nenápadná technologie
Čerpadlo je užitečným a kompaktním 
doplňkem pro libovolnou scénu pod 
vodní hladinou

Tichý provoz a snadné péče
Čerpadlo běží tiše v obývacím 
pokoji a vyžaduje jen minimální 
údržbu

Snadné ovládání
Čerpadlo lze ovládat pomocí řídicí 
jednotky čerpadla nebo pomocí 
řídicí jednotky akvária EAC, která 
komunikuje prostřednictvím 
aplikace

Flexibilní
Nastavitelný držák lze instalovat do 

vodorovné nebo svislé polohy

Výkon bez 
kompromisů

Vysoký výkon čerpadla při 
nízké spotřebě energie šetří 

peníze

Nekluzké provedení
Držák se silným magnetem trvale 

upevňuje čerpadlo k akváriu

Vyvolejte pocit prouděníVyvolejte pocit proudění

StreamMax Premium – proudová 
čerpadla

Če
rp

ad
la

Pr
ou

do
vá

 č
er

pa
dl

a



81

Doplňkové 
vybavení

   

Technické údaje 
čerpadel StreamMax Premium

Model 2000 4000 5000
Rozměry (D x Š x V) mm 115 x 60 x 60 135 x 68 x 78

Průměr průtokového výstupu mm 37 47

Jmenovité napětí  12 V AC

Spotřeba energie W 3,5 6 7,5

Délka napájecího kabelu m 3,00

Vhodné pro  Řídicí jednotka čerpadla

Čistá hmotnost kg 0,50 0,70

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Kompatibilní se systémem EAC  Ano

Minimální průtok l/h 1 200 1 800 2 600

Maximální průtok l/h 2 000 4 000 5 000

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  – – –

Číslo položky 33948 33949 33955

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Řídicí jednotka akvária EAC:
Řídicí jednotka usnadňuje výběr předem 
naprogramovaných profilů průtoku nebo 
případně jejich přizpůsobení.

Řídicí jednotka čerpadla:
Vše pod kontrolou: Předem 
naprogramované profily průtoku můžete 
zvolit přímo na vlastní řídicí jednotce.

Ochrana živočichů:
Ochrana sání brání živočichům v akváriu, 
aby vnikli do čerpadla (volitelné 
příslušenství).

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Regulujte průtok pomocí řídicí jednotky 

čerpadla nebo vyvolávejte předem 
naprogramované denní scénáře

•  Vytváří přirozené proudění vody v akváriích se 
sladkou nebo slanou vodou

•  Vysoce kvalitní čerpadlo, které šetří energii, 
běží tiše a vyžaduje jen minimální údržbu

Naprosto přirozené:
Průtokový adaptér vytváří široké nebo 
úzké vzory proudění, takže lze sladkou 
nebo slanou vodu uvést do různých druhů 
pohybu.

Příslušenství
33919 Řídicí jednotka čerpadla StreamMax

Číslo položky (verze pro Velkou Británii) 33944

33986 Ochrana sání StreamMax

Če
rp

ad
la

Pr
ou

do
vá

 č
er

pa
dl

a



82

 

Technické údaje 
řídicí jednotky 
čerpadla StreamMax

Model
Rozměry (D x Š x V) mm 194 x 124 x 60

Jmenovité napětí napájecí jednotky  220 až 240 V / 50/60 Hz, 24 V DC

Jmenovité napětí řídicího systému  24 V DC, 12 V AC

Spotřeba energie W 2

Počet kabelových vstupů Kusy 2

Počet kabelových výstupů Kusy 2

Délka kabelu pro 24V zařízení (primární/sekundární) m 1,50 / 1,20

Čistá hmotnost kg 0,95

Záruka (+ prodloužená záruka na vyžádání) * Roky 3 + 1

Kompatibilní se systémem EAC  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  33944

Číslo položky 33919

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Pohodlné ovládání
Řídicí jednotka dokáže ovládat až 
dvě průtoková čerpadla Stream-
Max Premium

Připravená k okamžitému použití
Na řídicí jednotce můžete vybrat předem 
naprogramované profily průtoku pro provoz 
čerpadel

Umožňuje šetřit místo stohováním

Připojte a poskládejte na sebe 
řídicí jednotku čerpadla a další 

zařízení a poté celou sadu 
nenápadně umístěte do 

spodní skříňky

Možnost přístupu z aplikace
Regulujte výkon čerpadel přes síť WiFi 
– po velmi snadném připojení k řídicí 

jednotce akvária EAC

Pohodové krmení
V době krmení můžete pouhým 
dotknutím se tlačítka nastavit 
čerpadla na minimální průtok 

Doplňkové 
vybavení

Okamžitý přístup k čerpadlům StreamMax Premium

Hlavní přednosti produktu
•  Ovládejte čerpadlo StreamMax Premium přímo 

na vlastní řídicí jednotce nebo přes aplikaci 
pomocí systému EAC

•  Více předem nastavených a snadno přístupných 
profilů průtoku

•  Nastavení minimálního průtoku vody v době 
krmení pouhým dotknutím se tlačítka

Řídicí jednotka čerpadla StreamMax

Další doporučené produkty
33948 StreamMax Premium 2000
33949 StreamMax Premium 4000
33955 StreamMax Premium 5000

Př
ís

lu
še

ns
tv

í č
er

pa
de

l S
tr

ea
m

M
ax

 P
re

m
iu

m
Če

rp
ad

la



83

 

 

 

 
 
 

Snadná regulace
Snadné nastavení průtoku 
vody

Místo nasazení
Lze použít uvnitř akvária, a to 
pouze pod vodní hladinou

Kompaktní provedení
Čerpadla OptiMax 300 a 500

 lze obzvláště snadno skrýt
Praktické řešení
Dva přísavné držáky
pro místní upevnění

Efektivní
Čerpá vodu s vysokou 
účinností

Efektivně v pohybu
Ideální pro zajištění účinné 
cirkulace vody nebo správné 
funkce akvarijního filtru

Doplňkové 
vybavení

Malá, ale výkonná

Hlavní přednosti produktu
•  Nastavitelný průtok vody

•  Kompaktní velikost

•  Efektivní využívání energie

OptiMax 300 a 500 – akvarijní 
čerpadla

Technické údaje 
čerpadel OptiMax

Model 300 500
Rozměry (D x Š x V) mm 55 x 42 x 60

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 5

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 0,18

Záruka * Roky 3

Maximální průtok l/h 300 500

Maximální výtlačná výška, metry m 0,60 0,80

Přípojka na tlakové straně  –

Přípojka na tlakové straně mm 13

Přípojka na sací straně  –

Přípojka na sací straně mm 13

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Typ instalace  Pouze instalace pod vodou

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  42670 42671

Číslo položky 42653 42654

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Če
rp

ad
la

Ak
va

ri
jn

í č
er

pa
dl

a



84

Přizpůsobitelné nastavení
Snadné a měnitelné nastavení 
průtoku vody

Místo nasazení
Akvarijní čerpadla lze používat 
ponořená, stejně jako 
instalovaná mimo vodu

Spolehlivá funkce
Mimořádně výkonná 
a spolehlivá při nepřetržitém 
používání

Odolná
Tichá a robustní

Multifunkční
IIdeální pro zajištění účinné 
cirkulace vody nebo správné 

funkce akvarijního filtru

Špičková energetická 
rovnováha

Čerpadlo s nízkou spotřebou 
energie při vysokém výkonu

Praktické řešení
4 přísavné držáky pro upevnění

Silná nad i pod vodní hladinou

OptiMax 800 až 5000 – akvarijní 
čerpadla

Ak
va

ri
jn

í č
er

pa
dl

a
Če

rp
ad

la



85

Doplňkové 
vybavení

Technické údaje 
čerpadel OptiMax

Model 800 1000 2000 3000 4000 5000
Rozměry (D x Š x V) mm 77 x 52 x 80 140 x 95 x 136

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 7 12 32 55 80 82

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 0,32 0,37 1,01 1,23 1,22

Záruka * Roky 3

Maximální průtok l/h 800 1 000 2 000 2 800 4 400 5 000

Maximální výtlačná výška, metry m 1,00 1,30 2,40 3,00

Přípojka na tlakové straně  – G 1"

Přípojka na tlakové straně mm 17

Přípojka na sací straně  – G 1"

Přípojka na sací straně mm 19 17

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Typ instalace  Možnost instalace pod vodou a na suchu

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  42672 42273 42674 42675 42676 42677

Číslo položky 42655 42656 42657 42658 42659 42660

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Robustní a tiché:
Zásluhou optimalizované konstrukce 
rotoru je čerpadlo mimořádně tiché a má 
dlouhou životnost.

Flexibilní použití:
Vhodné pro akvária se sladkou nebo 
slanou vodou.

Detaily produktu

Hlavní přednosti produktu
•  Mimořádný výkon a spolehlivost

•  Možnost instalace pod vodou a na suchu

•  Nastavitelný průtok vody

Ak
va

ri
jn

í č
er

pa
dl

a
Če

rp
ad

la



86

Technické údaje 
čerpadel OxyMax

Model 100 200 400
Rozměry (D x Š x V) mm 150 x 90 x 70

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 3,5 4

Délka napájecího kabelu m 1,60

Čistá hmotnost kg 0,66 0,74

Záruka * Roky 3

Maximální průtok l/h 100 200 360

Hadice (množství/délka)  1 kus / 2 m 2 kusy / 2 m

Přípojka pro hadice (vnitřní/vnější průměr)  4/6 mm

Třída ochrany  IP X4

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  41851 41852 41853

Číslo položky 41848 41849 41850

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Flexibilní instalace
Stojící nebo zavěšená

Spolehlivá funkce
Trvalý přísun kyslíku

Přizpůsobitelné nastavení
Rychlost výstupu vzduchu lze 
snadno upravit

Individuální nastavení
Na vzduchovém difuzoru lze 
nastavit způsob vytváření bublin

Tichý provoz
Příjemně nízká hladina hluku

Úplná sada pro rychlé připojení
Včetně hadice a provzdušňovacích kamenů

Doplňkové 
vybavení

Kyslík pro akvarijní živočichy a rostliny

Hlavní přednosti produktu
•  Nastavitelný objem vzduchu

•  Tichá a robustní

•  Úplná sada – připravená k okamžitému 
použití

OxyMax 100 až 400 – provzdušňovací 
čerpadla

Příslušenství
44659 Hadice OxyMax 4/6 mm
44656 Výstup vzduchu OxyMax

Vz
du

ch
ov

é 
ko

m
pr

es
or

y
Če

rp
ad

la



87

Če
rp

ad
la



88

Př
ís

lu
še

ns
tv

í



89

1.  Lampy UVC čistí prostřednictvím UV záření vodu v akváriu a likvidují 
bakterie, čímž chrání obyvatele akvária před různými chorobami. Použití 
lampy UVC ClearTronic je však také užitečné z jiných důvodů, protože 
účinně odstraňuje řasy a zákal, a poskytne vám tak průzračný pohled na 
svět pod vodní hladinou.

2.  Akvarijní topení zajišťují rovnoměrnou teplotu vody, aby obyvatelé 
akvária měli vždy dobré podmínky a těšili se optimálnímu zdraví. Topení 
HeatUp Basis pomocí topného kabelu určeného k instalaci na dno také 
zajišťuje optimální zásobování živinami i těch nejnáročnějších rostlin.

3.  Automatická krmítka zajišťují pravidelný přísun krmiva obyvatelům 
akvária, i když nejste doma. Automatické krmítko Fish Guard dodá 
vašim rybám až 12 dávek krmiva denně, a navíc chrání krmivo pro ryby 
před vlhkostí.

4.  Snadná výměna vody. Sada Aqua In-Out usnadňuje jeden z nejméně 
oblíbených úkonů při údržbě akvária, neboť odstraňuje potřebu 
používat kbelíky. Výkonné čerpadlo přesouvá odpadní vodu z akvária 
přes hadici o délce 10 m přímo do odpadu. Poté lze čerpadlo použít 
k čerpání čerstvé upravené vody do akvária.

5.  Čisticí příslušenství. Akvarijní rostliny potřebují zastřihávat, sklo je 
nutné čistit a také hadice vyžadují údržbu. Společnost OASE nabízí 
správné příslušenství pro všechny drobné úkony spojené se světem pod 
vodní hladinou.

Co ještě ryby a rostliny potřebují 
ke spokojenému životu?

    
    PŘÍSLUŠENSTVÍ   
 
    ČISTIČE UVC
od strany 90   ClearTronic

    NASTAVITELNÉ TOPENÍ
od strany 92   HeatUp

    TOPNÝ KABEL PRO UMÍSTĚNÍ NA DNO
od strany 93   HeatUp Basis

    TERMOSTAT
od strany 94   HeatControl

    AUTOMATICKÉ KRMÍTKO
od strany 96   FishGuard

    SYSTÉM VÝMĚNY VODY
od strany 97   Sada Aqua In-Out

    ODSTRAŇOVAČ CHLÓRU
od strany 98   Odstraňovač chlóru

    PŘÍSLUŠENSTVÍ/DEKORACE
od strany 100   Čisticí příslušenství / flexibilní stěny pozadí / 

kameny a kořeny

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

NOVÉ



90

Technické údaje 
čističů ClearTronic

Model 7 W 9 W 11 W
Vhodné pro akvária až do objemu l 250 400 600

Rozměry (D x Š x V) mm 330 x 120 x 100

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 11 12 14

Výkon krátkovlnného UV záření W 7 9 11

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 1,40 1,42

Záruka * Roky 2

Třída ochrany  IP 24

Přípojka pro hadice (vnitřní/vnější průměr)  16/22 mm

Maximální provozní tlak bar 0,5

Maximální přípustná teplota vody °C 35

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  44247 44248 44249

Číslo položky 43177 43178 43179

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Vysoce efektivní
Eliminuje škodlivé bakterie a mikroby, 
přičemž ponechává určité užitečné bakterie, 
které čistí vodu

Čistá voda
Odstraňuje zakalení způsobené 
řasami a bakteriemi

Bezpečné použití
100% bezpečnost podle testů provedených asociací 
VDE, pokud jde o nebezpečí poškození zraku

Vysoce kvalitní
Vysoce kvalitní zpracování 
s nárazuvzdorným plastovým 
pouzdrem

Zahrnuje
Vysoce kvalitní žárovka UVC a rozsáhlý 
sortiment příslušenství pro připojení

Jednoduché
Rychlé uvolnění pro snadnou výměnu 

žárovky a čištění křemíkového skla

Doplňkové 
vybavení

Bakterie, mikroby a zákal nemají šanci

Hlavní přednosti produktu
•  Čistá akvarijní voda bez mikrobů díky 

krátkovlnnému UV záření

•  Prostorově úsporné a snadno skrytelné

•  Bezpečné, testované a špičkově zpracované

ClearTronic – UVC čističe

Příslušenství
57111 Náhradní žárovka UVC 7 W
54984 Náhradní žárovka UVC 9 W
56112 Náhradní žárovka UVC 11 W

U
VC

 č
is

ti
če

Př
ís

lu
še

ns
tv

í



91

Př
ís

lu
še

ns
tv

í



92

        NOVÉ

Technické údaje 
topení HeatUp

Model 25 50 75 100 150 200 250 300 400

Rozměry (Ø x V) mm 23 x 205 23 x 205 23 x 245 23 x 245 23 x 315 23 x 315 23 x 370 23 x 370 23 x 440

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 25 50 75 100 150 200 250 300 400

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 0,20 0,22 0,25 0,25 0,28 0,28

Záruka * Roky 3

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  45446 42724 42725 42726 42727 42728 42729 42730 77120

Číslo položky 42698 42699 42701 42703 42705 42708 42712 42713 77107

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

**Patent byl udělen v Německu, Francii, Velké Británii, Itálii a USA.

Detaily: Patentovaný** řídicí 
systém
Umožňuje přesné nastavení 
teploty (± 3 °C)

Vysoká citlivost
Konzistentní teplota díky patentované 
bimetalové technologii

Pod vodní hladinu
Ideální k použití pod vodní hladinou

Robustní provedení
Vysoce kvalitní zpracování pro 
nepřetržité používání

Ovládání funkce
Funkce topení je indikována 

svítící kontrolkou

Snadná instalace
Držák je součástí dodávky

Bezpečné použití
Díky teplotně odolnému 

křemíkovému sklu 

Doplňkové 
vybavení

Spolehlivé teplo

Hlavní přednosti produktu
•  Stabilní úroveň teploty

•  Dokonalé pro nepřetržité používání díky 
vysoce kvalitnímu zpracování

•  Patentovaný** řídicí systém

HeatUp 25 až 400 – nastavitelné 
topení

N
as

ta
vi

te
ln

é t
op

en
í

Př
ís

lu
še

ns
tv

í



93

   

Technické údaje 
topení HeatUp Basis

Model 10 15 20
Celková délka kabelu m 3,6

Délka nezahřívané části kabelu m 1,0

Jmenovité napětí (primární, sekundární)  230 V / 50/60 Hz, 12 V AC

Čistá hmotnost kg 0,70

Spotřeba energie W 10 15 20

Záruka * Roky 3

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ne

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  Ve Velké Británii není dostupné Ve Velké Británii není dostupné Ve Velké Británii není dostupné

Číslo položky 42715 42716 42718

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Bezpečné použití
12V technologie a vysoce 
kvalitní silikonový kabel

Kompletní sada
Dodávka zahrnuje i napájecí zdroj 
12 V, přísavné držáky a upevňovací spony

Plná flexibilita
Celková délka kabelu 3,6 m, 
včetně 1 m nezahřívané části kabelu

Volitelné příslušenství
Termostat HeatControl 

s automatickou regulací teploty

Univerzální
Ideální pro náročná akvária, 

terária a paludária

Stačí připojit
Snadná instalace

Dobré zásobení živinami
Kořeny rostlin jsou optimálně 

zásobovány živinami díky 
přirozené cirkulaci vody

Doplňkové 
vybavení

Pro náročné akvarijní rostliny

Hlavní přednosti produktu
•  Podporuje přirozenou cirkulaci vody

•  Pomáhá dodávat živiny kořenům rostlin, 
a zajistit tak lepší růst

•  Bezpečná 12V technologie

HeatUp Basis – topný kabel pro  
umístění na dno

To
pn

ý 
ka

be
l p

ro
 u

m
ís

tě
ní

 n
a 

dn
o

Př
ís

lu
še

ns
tv

í



94

 

Technické údaje 
termostatu HeatCon-
trol

Model
Rozměry (D x Š x V) mm 72 x 50 x 97

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 5

Délka napájecího kabelu m 2,00

Čistá hmotnost kg 0,43

Záruka * Roky 3

Minimální teplota °C 4,0

Maximální teplota °C 35,0

Délka kabelu senzoru m 2,00

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  Ve Velké Británii není dostupné

Číslo položky 42723

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Přesný
Vnější teploměr pro zacho-
vání ideální teploty

Snadno viditelný
Velký displej LED zobrazuje 
teplotu snadno čitelným 
způsobem

Nepřetržitá funkce
Teplotní senzor s kabelem dlouhým 2 m 

zajišťuje přesné a nepřetržité měření

Flexibilní
Montáž na horní nebo boční stranu

Univerzální
Možnost připojení k libovolnému topnému tělesu 

s příkonem až 600 W, např. HeatUp nebo HeatUp Basis

Doplňkové 
vybavení

Plná regulace pro dosažení ideální teploty

Hlavní přednosti produktu
•  Přesná regulace teploty pro akvária a terária

•  Ideální pro ovládání topného kabelu HeatUp 
Basis pro umístění na dno

•  Snadné ovládání pomocí displeje LED

HeatControl – elektronický termostat

El
ek

tr
on

ic
ký

 te
rm

os
ta

t
Př

ís
lu

še
ns

tv
í



95

Obyvatelé akvária vyžadují konstantní teplotu vody, protože případné výkyvy jim mohou přivodit stres. Při 
zvýšení teploty vody se také výrazně zvýší metabolická aktivita ryb. Na teplotě rovněž závisí obsah kyslíku ve 
vodě, protože čím je voda teplejší, tím méně kyslíku může absorbovat. K zachování zdraví a dobré fyzické kondice 
většiny okrasných ryb je vyžadována teplota vody přibližně 25 °C.
Ohledně optimálních životních podmínek v akváriu se vždy poraďte s autorizovaným prodejcem.

K vyrovnávání výkyvů teploty můžete použít nastavitelná topení. Topení pro instalaci na dno představují navíc 
ideální řešení pro náročné vodní rostliny. K zajištění zdravého a stabilního životního prostředí pro obyvatele 
akvária je také důležitý spolehlivý teploměr a pravidelné kontroly teploty.

Průvodce
systémem akvarijního topení

Pr
ův

od
ce

Př
ís

lu
še

ns
tv

í



96

Hlavní přednosti produktu
•  Až 12 dávek krmiva denně

•  Bezpečné napájení

•  Optimální ochrana proti vlhkosti

Technické údaje 
krmítka FishGuard

Model
Rozměry (D x Š x V) mm 120 x 78 x 93

Baterie (nejsou součástí dodávky)  4 x 1,5 V, velikost AA

Čistá hmotnost kg 0,20

Záruka * Roky 3

Vhodné pro krmivo až do objemu cm³ 125

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  –

Číslo položky 42720

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Doplňkové 
vybavení

Optimální dávkování krmení 24 hodin denně

FishGuard – krmítko

Příslušenství
45052 Napájecí zdroj FishGuard
Není dostupné ve Spojeném krá-
lovství
45053 Držák FishGuard

Kr
m

ít
ko

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Optimální ochrana
Dobře navržený mechanismus 

chrání krmivo před vlhkostí

Flexibilní použití
Vhodné pro sladkou i slanou vodu, 

stejně jako pro terária
Spolehlivá funkce
Bezpečné napájení z baterie – 
napájecí zdroj je dostupný jako 
příslušenství, přičemž k přepnutí na 
bateriový provoz dojde v případě 
výpadku proudu

Jednoduché
Programování je obzvláště 
snadné díky přehledně 
uspořádanému displeji LCD

Programovatelné
Až 4x denně s maximálně 
3 dávkami na jedno krmení – až 
12 dávek krmiva pro ryby denně, 
což je ideální pro velká akvária s 
velkým množstvím ryb

Praktické řešení
Volitelný držák pro upevnění na boční 
stěnu otevřených akvárií a terárií



97

 

Technické údaje 
sady Aqua In-Out

Model 800
Rozměry (D x Š x V) mm 78 x 52 x 88

Jmenovité napětí  230 V / 50 Hz

Spotřeba energie W 7

Délka napájecího kabelu m 1,50

Čistá hmotnost kg 1,77

Záruka * Roky 3

Maximální průtok l/h 800

Maximální výtlačná výška, metry m 1,00

Hadice (množství/délka)  1 kus / 10 m

Přípojka pro hadice (vnitřní/vnější průměr)  16/22 mm

Typ instalace  Možnost instalace pod vodou a na suchu

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  Ve Velké Británii není dostupné

Číslo položky 42722

*Záruka podléhá záručním podmínkám společnosti OASE. Text záruky naleznete na webové adrese www.oase.com/guarantee.

Flexibilní použití
Vhodné pro sladkou i mořskou 
vodu

Zahrnuje
Spolehlivé a účinné čerpadlo odebírá starou vodu 
z akvária a přivádí čerstvou vodu do akvária

Bezpečné použití
Ochranný kryt vstupu 
s nastavitelným otvorem 
chrání živočichy před 
zraněním

Kompletní
Zahrnuje hadici dlouhou 10 m 
a prvky pro upevnění hadice

Praktické řešení
Výměna vody bez 

obtěžujícího používání kbelíku

Jednoduchý princip
Rychlá, snadná a nekomplikovaná 

výměna vody k zajištění lepší kvality vody

Doplňkové 
vybavení

Bezpečná voda pro ryby a rostliny z vodovodu

Hlavní přednosti produktu
•  Rychlá a snadná výměna vody

•  Flexibilní a bezpečné použití

•  Úplná sada s čerpadlem a hadicí

Sada Aqua In-Out – systém výměny 
vody

Sy
st

ém
 v

ým
ěn

y 
vo

dy
Př

ís
lu

še
ns

tv
í



98

Spolehlivá funkce
Okamžitě váže chlór 
a těžké kovy

Vysoká výtěžnost
Dostatečný pro úpravu 
200 000 litrů vody

Špičková kvalita
Obsahuje vysoce kvalitní 
vysokokapacitní aktivní uhlíBezpečné použití

Jako životní pojistka pro 
případ dočasného 
chlorování

Snadné použití
Součástí dodávky je ¾" 
rychlospojka

Doplňkové 
vybavení

Bezpečná voda pro ryby a rostliny z vodovodu

Hlavní přednosti produktu
•  Spolehlivě váže chlór a těžké kovy obsažené ve 

vodě použité k naplnění akvária

•  Dokáže upravit 200 000 litrů vody z vodovodu

•  Ideální pro plnění a doplňování jezírek 
a akvárií

Odstraňovač chlóru

 

Technické údaje od-
straňovače chlóru

Model
Rozměry (D x Š x V) mm 505 x 80 x 80

Čistá hmotnost kg 1,30

Snížení hodnot ve vodě  Snížení obsahu chlóru

Maximální průtok l/h 500

Přípojka  2 x 19 mm / ¾"

Minimální tlak bar 0,5

Maximální tlak bar –

Typ instalace  Pouze pro instalaci mimo vodu

Objem filtru l 200 000

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  –

Číslo položky 48790

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
O

ds
tr

aň
ov

ač
 c

hl
ór

u



99

Př
ís

lu
še

ns
tv

í



100

Čisticí a další příslušenství

Magnetický čistič skla

•  Plovoucí magnetický čistič skla pro čištění akvária bez nutnosti namočení rukou

•  Snadno odstraňuje řasy

•  Vhodné pro sladkou i slanou vodu

Číslo položky Název
Rozměry 
(D x Š x V) Čistá hmotnost Tloušťka skla

mm kg mm

43954 Magnetický čistič skla 5 mm 58 x 52 x 35 0,12 5

43955 Magnetický čistič skla 10 mm 96 x 55 x 37 0,16 10

Čistič skla akvária

•  Odstraňuje snadno řasy bez poškrábání skla

•  Ergonomický tvar

•  Vhodné pro sladkou i slanou vodu. Po použití ve slané vodě jej důkladně opláchněte čistou vodou.

Číslo položky Název
Rozměry (D × Š) Čistá hmotnost

mm kg

43956 Čistič skla akvária 290 × 75 0,20

Číslo položky Název
Složení sady Čistá hmotnost

kg

44712 Sada náhradní hlavy čističe skla 
akvária

2x náhradní čepele, 
1x náhradní škrabka 0,01

Digitální teploměr

•  Lze přilepit na vnější stěnu akvária

•  Vysoce přesný a snadno čitelný

•  Včetně baterie

Číslo 
položky Název

Rozměry (D × Š × V) Čistá hmotnost

mm kg

43957 Digitální teploměr 60 x 18 x 48 0,03

Čistič biOrb Siphon 

•  Čisticí příslušenství pro drobné úkony související s akváriem

•  Výměna vody je skutečně snadná, protože voda je načerpána a odčerpána

•  Praktické použití: třikrát zmáčkněte a čistič odsaje vodu z akvária

Číslo 
položky Název

Rozměry (D x Š x V) Čistá hmotnost

mm kg

46025 Čistič biOrb Siphon 145 x 45 x 353 0,15

Př
ís

lu
še

ns
tv

í k
 č

iš
tě

ní
Př

ís
lu

še
ns

tv
í



101

Nástroje na rostliny

•  Nástroje pro péči o akvarijní a terarijní rostliny

•  Vhodné pro sladkou vodu

Číslo  
položky Název

Délka Čistá 
hmotnost

mm kg

70472 Pinzeta na rostliny 165 0,05

70471 Nůžky na rostliny 255 0,10

Spirálový kartáč

•  Vhodné pro hadice s vnitřním průměrem od 9 mm do maximálně 25 mm

•  Vhodné pro sladkou i slanou vodu. Po použití ve slané vodě jej důkladně opláchněte čistou vodou.

Číslo 
položky Název

Rozměry kartáče 
(D x H) Délka Čistá  

hmotnost

mm mm kg

43964 Spirálový kartáč 50 x 30 1 500 0,06

Čisticí a další příslušenství

Sítě na ryby

•  Odolná akvarijní síť

•  Černá tkanina pro snazší chytání ryb

•  Vhodné pro sladkou i slanou vodu. Po použití ve slané vodě jej důkladně opláchněte čistou vodou.

Číslo 
položky Název

Rozměry (D × Š) Maximální délka 
rukojeti Čistá hmotnost Velikost ok síta

mm cm kg  

43958 Síť na ryby 8 cm 80 x 65 21 0,04 0,9 mm

43959 Síť na ryby 10 cm 105 x 90 24 0,05 0,9 mm

43960 Síť na ryby 15 cm 160 x 130 32 0,09 0,9 mm

43961 Síť na ryby 20 cm 210 x 160 33 0,10 0,9 mm

Př
ís

lu
še

ns
tv

í k
 č

iš
tě

ní
Př

ís
lu

še
ns

tv
í



102

Doplňkové 
vybavení

Zadní stěna do akvária 

Hlavní přednosti produktu
•  Mimořádně flexibilní s možností rychlého 

použití v libovolném akváriu

•  Snadné použití: pozadí lze snadno oříznout na 
požadovanou velikost

•  K dosažení 3D efektu lze na zadní stěnu přile-
pit umělé kameny

Flexibilní pozadí

Technické údaje 
flexibilního pozadí

Model Pískvec 
S

Pískvec 
M

Pískvec 
L

Pískvec 
XL

Břidlice 
S

Břidlice 
M

Břidlice 
L

Břidlice 
XL

Rozměry (D x Š x V) mm 700 x 500 x 2 1 000 x 500 x 2 1 200 x 600 x 2 1 600 x 600 x 2 700 x 500 x 2 1 000 x 500 x 2 1 200 x 600 x 2 1 600 x 600 x 2

Čistá hmotnost kg 0,63 0,70 1,33 1,77 0,64 0,83 1,30 1,94

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  – – – – – – – –

Číslo položky 70758 70759 70760 33989 70761 70762 70763 33988

 

Technické údaje 
lepidla pro pozadí

Model
Rozměry (D x Š x V) mm 145 x 40 x 30

Čistá hmotnost kg 0,08

Vhodné pro sladkou vodu  Ano

Vhodné pro slanou vodu  Ano

Číslo položky (verze pro Velkou Británii)  –

Číslo položky 71147

Fl
ex

ib
il

ní
 p

oz
ad

í
Př

ís
lu

še
ns

tv
í



103

Lepidlo pro dekorace

Číslo  
položky Model Rozměry 

(D x Š x V) m
Čistá hmot-
nost g

Vhodné 
pro sladkou 
vodu

Vhodné pro 
slanou vodu

70243
Lepidlo pro dekorace 
115 g

200 x 30 x 30 0,11 Ano Ano

Umělé kameny a kořeny
Technické údaje kamenných modulů

Číslo položky Model
Rozměry 
(D x Š x V) 
mm

34025 Vrstvená břidlice A

470 x 250 x 100

34022 Vrstvený pískovec A

34026 Vrstvená břidlice B

440 x 250 x 130

34023 Vrstvený pískovec B

34027 Vrstvená břidlice C

360 x 280 x 150

34024 Vrstvený pískovec C

Technické údaje umělých kořenů

Číslo položky Model
Rozměry 
(D x Š x V) 
mm

34028 Říční dřevo M 252 x 155 x 350

34029 Říční dřevo L 342 x 248 x 505

34039 Sada 3 větví říčního dřeva 350 x 85 x 55

Ka
m

en
y 

a 
ko

ře
ny

Př
ís

lu
še

ns
tv

í



104

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e



105

Stručný přehled dalších 
informací

Na následujících stránkách naleznete další užitečné 
informace:

Zjistěte více o naší základní záruce a prodloužených 
zárukách.

Naše podrobné výkonové křivky pro čerpadla usnadní 
výběr nejvhodnějšího produktu.

Přidali jsme také abecední seznam všech produktů.

Další užitečné informace a novinky týkající se produktů 
a aktivit společnosti OASE v oblasti akvaristiky 
naleznete na webu www.oase.com

   
   DALŠÍ INFORMACE
od strany 106 Výkonové křivky čerpadel
od strany 107  Záruka
od strany 108 Přehled produktů

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e



106

Výkonové křivky čerpadel

Q (l/h)

H
 (m

W
s)

2 000 4 000 6 0005 0003 0001 000

1,4

3,0

2,5

2,0

1,5

1

OptiMax 2000 až 5000 

Q (l/h)

H
 (m

W
s)

200 400 600 800 900700500300100 1 000 1 100

1,4

1,2

1,0

0,8

0,6

0,4

OptiMax 300 až 1000

Q (l/h)

H
 (m

W
s)

200 400 600 800 1 000 1 200

1,4

1,2

1,0

0,8

0,6

0,4

FiltoSmart / FiltoSmart Thermo 60 až 300 

Q (l/h)

H
 (m

W
s)

200 400 600 800 1 000 1 200

2,0

1,8

1,6

1,4

1,2

1,0

0,8

0,6

0,4

BioMaster / BioMaster Thermo 250 až 850
2,2

1 400 1 600

850

Po
ro

vn
án

í v
ýk

on
ov

ýc
h 

kř
iv

ek
 č

er
pa

de
l

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e



107

Záruka
Záruka

Společnost OASE GmbH nabízí záruku výrobce za níže uvedených podmínek. Délka trvání záruky výrobce je vyznačena na příslušném produktu. Záruční doba je 

na produktu uvedena také v textové formě. Příslušná záruční doba začíná prvním nákupem nových produktů u autorizovaného distributora produktů OASE. Při 

opakovaném prodeji produktu nedochází k obnovení záruční doby. Záruční doba se neprodlužuje ani neobnovuje při záručních zásazích, přičemž uplatnění zákonné 

záruky nemá vliv na záruční zásahy. Pokud záruka není výslovně stanovena, společnost OASE poskytuje záruku v níže uvedeném rozsahu: Předpokladem pro uplatnění 

jakékoli záruky vůči společnosti OASE, včetně prodloužení záruky, je to, aby zákazník řádně instaloval výhradně originální náhradní díly společnosti OASE, a to při 

výměně dílů nebo jakékoli opravě či vylepšení. V případě instalace produktů třetích stran se veškeré záruky společnosti OASE stávají neplatnými. 

Součástí záruky nejsou náhrady nákladů na demontáž, instalaci a kontrolu, nároky na náhradu za ušlý zisk a odškodné za poškození ani náhrady za reverzní transakce, 

a ze záruky jsou rovněž vyloučeny i rozsáhlejší nároky na náhradu ztrát jakéhokoli druhu, které byly způsobeny zařízením nebo jeho používáním. Záruka platí pouze 

v zemi, kde byla zařízení zakoupena u autorizovaného distributora produktů OASE. 

V souladu s těmito podmínkami se tato záruka řídí německým právním řádem, s výjimkou Úmluvy Organizace spojených národů o smlouvách o mezinárodní koupi 

zboží (CISG). Zákonná práva kupujícího, zejména práva vyplývající z této záruky, nejsou zárukou dotčeny. Záruka se nevztahuje na poškození způsobená vadnou 

instalací, chybou při obsluze, nedostatečnou péčí nebo používáním nevhodných čisticích prostředků či zanedbanou údržbou, nezamýšleným použitím, poškozením, 

nárazem, teplotami pod bodem mrazu atd., odstraněním zástrčky, zkratováním kabelu, usazeninami vodního kamene nebo pokusy o nesprávnou opravu. V tomto 

ohledu a v otázkách zamýšleného použití odkazujeme na návod k obsluze, přičemž dodržování návodu k obsluze je základním předpokladem pro uplatnění jakéhokoli 

záručního požadavku. Ze záruky jsou výslovně vyloučeny díly podléhající opotřebení, např. žárovky atd. (úplný seznam těchto dílů najdete v návodu k obsluze 

příslušného produktu). V případě záručních požadavků kontaktujte distributora společnosti OASE, u kterého jste produkt zakoupili. Pokud tuto možnost nemáte, 

můžete záruční požadavek uplatnit vůči společnosti OASE GmbH se sídlem na adrese Tecklenburger Str. 161, 48477 Hörstel, Německo. Předmětné zařízení nám 

musíte zaslat na vlastní náklady a riziko spolu s kopií originální účtenky vystavené autorizovaným distributorem produktů OASE, originálním záručním certifikátem 

a písemným popisem závady, která je předmětem reklamace.

Adresář autorizovaných distributorů produktů společnosti OASE najdete na adrese: www.oase.com

Prodloužená záruka
Prodloužená záruka od společnosti OASE na vyžádání

Jako výrobce prodlužujeme zákonem stanovenou dvouletou záruční dobu ve vztahu k vašemu prodejci produktů společnosti OASE ve speciálně inzerovaných 

případech a na základě zvláštních požadavků zákazníků o další jeden rok (prodloužená záruka: dvouletá základní záruka + jednoletá záruka na vyžádání) a v dalších, 

rovněž speciálně stanovených případech, o další 2 roky (prodloužená záruka: tříletá základní záruka + dvouletá záruka na vyžádání). Platnost záruky začíná 

v okamžiku ukončení zákonem stanovené záruční doby, která začala počátečním zakoupením produktu u prodejce produktů společnosti OASE. Z tohoto důvodu 

při dalším případném prodeji nezačíná záruční doba později, ani znovu. Při záručním plnění nebude doba platnosti záruky prodloužena, ani nezačne znovu. Podle 

uvážení společnosti OASE záruční plnění zahrnuje opravu vadného dílu nebo dodávku náhradního produktu srovnatelné/ekvivalentní hodnoty s vyloučením 

rozsáhlejších nároků. Zákonná práva kupujícího vyplývající ze záruky zůstávají v platnosti a nejsou těmito zárukami omezena. Garantem je společnost OASE GmbH 

sídlící v Hörstelu. Příslušné prodloužení záruky o další 1 rok nebo také o další 2 roky lze získat pouze během zákonem stanovené dvouleté záruční doby, a to buď 

online registrací, nebo prostřednictvím horké linky, a to v souladu s informacemi vyžadovanými k registraci nebo při telefonátu prostřednictvím horké linky: http://

www.oase.com/en/extended-guarantee

Horká linka společnosti OASE +44 (0) 1256 896886 (bude účtována příslušná sazba pro anglickou pevnou síť).

Registrací zákazník vyjadřuje souhlas s tím, že společnost OASE může důvěrně ukládat jím poskytnuté osobní údaje v souladu se zákonem o ochraně osobních 

údajů z roku 1998 a že společnost OASE může tyto údaje používat pro účely správy, statistické analýzy a marketingu. Zpřístupnění těchto údajů třetím stranám 

je vyloučeno, s výjimkou zpřístupnění poskytovatelům služeb v případě vlastních reklamních požadavků společnosti OASE nebo pro účely plnění záruky. Zákazník 

může svůj souhlas kdykoli odvolat zasláním písemného odvolání na níže uvedenou adresu. Po obdržení odvolání již společnost OASE nebude používat příslušné 

údaje k jiným účelům než ke zpracování záruky.

OASE (UK) LTD, The Old Cart Shed, Apsley Barns, Andover, Hampshire, SP11 6NA

E-mail: enquiries@oase.com

Internet: http://www.oase.com

V případě uplatnění záruky společnost OASE podle svého uvážení poskytne výměnu, jak je tomu v případě záruky v souladu se Všeobecnými podmínkami a ustanoveními.

Ochrana údajů

Vaše osobní údaje používáme do té míry, v jaké jsou tyto údaje nezbytné pro realizaci a zpracování smlouvy. Rádi bychom vás navíc informovali o nových produktech 

běžnou poštou, e-mailem, telefonicky nebo faxem. Pokud je to nutné, požádáme vás v této souvislosti v příslušném okamžiku o výslovný souhlas. Pokud si již 

nepřejete dostávat takové informace týkající se nových produktů, můžete nám to kdykoli oznámit na naší horké lince +44 (0) 1256 896886 (bude účtována příslušná 

sazba pro anglickou pevnou síť).

Pokud od nás zakoupíte zboží, budeme vám v budoucnu zasílat informační e-maily o podobném zboží. Přestože není vyžadován souhlas, můžete nás kdykoli 

požádat, abychom vám takovéto informační e-maily již nezasílali. V takovém případě nás kontaktujte na adrese info@oase.com.

Přečtěte si také naše zásady ochrany osobních údajů, které naleznete na adrese www.oase.com/privacy-policy.

Zá
ru

ka
 p

os
ky

to
va

ná
 s

po
le

čn
os

tí
 O

AS
E

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e



108

abecední přehled produktů

Číslo 
položky Popis str.

75717 Adaptér T5/T8 50

73329 Akvárium StyleLine 125, bílé 28

73330 Akvárium StyleLine 125, černé 28

78222 Akvárium StyleLine 175, bílé 28

78221 Akvárium StyleLine 175, černé 28

73334 Akvárium StyleLine 85, bílé 28

73333 Akvárium StyleLine 85, černé 28

84100 ORGANIX Baby Flakes 150 ml 22

42661 BioCompact 25 61

42662 BioCompact 50 61

42737 BioMaster Thermo 250 68

42738 BioMaster Thermo 350 68

42739 BioMaster Thermo 600 68

77108 BioMaster Thermo 850 68

42733 BioMaster 250 68

42734 BioMaster 350 68

42735 BioMaster 600 68

77106 BioMaster 850 68

42237 BioPlus Thermo 100 62

42238 BioPlus Thermo 200 62

42236 BioPlus Thermo 50 62

42234 BioPlus 100 62

42235 BioPlus 200 62

42233 BioPlus 50 62

84077 BioStyle 115, námořnická modř 70

84080 BioStyle 115, šedá barva 70

84078 BioStyle 180, námořnická modř 70

84081 BioStyle 180, šedá barva 70

84076 BioStyle 75, námořnická modř 70

84079 BioStyle 75, šedá barva 70

84151 ORGANIX Cichlid Granulate M 1 000 ml 25

84147 ORGANIX Cichlid Granulate M 250 ml 25

84149 ORGANIX Cichlid Granulate M 550 ml 25

84150 ORGANIX Cichlid Granulate S 1 000 ml 25

84146 ORGANIX Cichlid Granulate S 250 ml 25

84148 ORGANIX Cichlid Granulate S 550 ml 25

43956 Čistič skla akvária 100

43179 ClearTronic 11 W 90

43177 ClearTronic 7 W 90

43178 ClearTronic 9 W 90

84114 ORGANIX Colour Flakes 1 000 ml 23

84111 ORGANIX Colour Flakes 150 ml 23

84112 ORGANIX Colour Flakes 250 ml 23

84113 ORGANIX Colour Flakes 550 ml 23

84118 ORGANIX Colour Granulate 1 000 ml 23

84115 ORGANIX Colour Granulate 150 ml 23

84116 ORGANIX Colour Granulate 250 ml 23

Číslo 
položky Popis str.

84117 ORGANIX Colour Granulate 550 ml 23

84096 ORGANIX Daily Flakes 1 000 ml 20

84093 ORGANIX Daily Flakes 150 ml 20

84094 ORGANIX Daily Flakes 250 ml 20

84097 ORGANIX Daily Flakes 5 l 20

84095 ORGANIX Daily Flakes 550 ml 20

84101 ORGANIX Daily Granulate 150 ml 20

84103 ORGANIX Daily Granulate 250 ml 20

84098 ORGANIX Daily Micro Flakes 150 ml 20

84099 ORGANIX Daily Micro Flakes 250 ml 20

43957 Digitální teploměr 100

45051 Držák filtru FiltoSmart 60 65

45053 Držák FishGuard 96

33898 Elektrický adaptér pro HighLine Premium LED 50

42667 FiltoSmart Thermo 100 66

42668 FiltoSmart Thermo 200 66

42669 FiltoSmart Thermo 300 66

42664 FiltoSmart 100 66

42665 FiltoSmart 200 66

42666 FiltoSmart 300 66

42663 FiltoSmart 60 65

45263 Filtrační pěna BioPlus 20 ppi, modrá 72

46656 Filtrační pěna BioPlus 30 ppi 72

42720 FishGuard 96

70763 Flexibilní pozadí, břidlice L 102

70762 Flexibilní pozadí, břidlice M 102

70761 Flexibilní pozadí, břidlice S 102

33988 Flexibilní pozadí, břidlice XL 102

70760 Flexibilní pozadí, pískovec L 102

70759 Flexibilní pozadí, pískovec M 102

70758 Flexibilní pozadí, pískovec S 102

33989 Flexibilní pozadí, pískovec XL 102

44659 Hadice OxyMax 4/6 mm 86

42723 HeatControl 94

42715 HeatUp Basis 10 W 93

42716 HeatUp Basis 15 W 93

42718 HeatUp Basis 20 W 93

42703 HeatUp 100 92

42705 HeatUp 150 92

42708 HeatUp 200 92

42698 HeatUp 25 92

42712 HeatUp 250 92

42713 HeatUp 300 92

77107 HeatUp 400 92

42699 HeatUp 50 92

42701 HeatUp 75 92

45271 Hel-X 13 Biomedia 800 ml 72

Př
eh

le
d 

pr
od

uk
tů

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e



109

abecední přehled produktů

Číslo 
položky Popis str.

48255 HighLine Classic LED daylight 100 49

48256 HighLine Classic LED daylight 120 49

70181 HighLine Classic LED daylight 40 49

70183 HighLine Classic LED daylight 60 49

48254 HighLine Classic LED daylight 70 49

33895 HighLine Premium LED 100 47

33896 HighLine Premium LED 120 47

33892 HighLine Premium LED 45 47

33893 HighLine Premium LED 65 47

33894 HighLine Premium LED 80 47

70167 HighLine 125, antracitová šedá 32

70166 HighLine 125, bílá barva 32

70168 HighLine 125, dub 32

70170 HighLine 175, antracitová šedá 32

70169 HighLine 175, bílá barva 32

70171 HighLine 175, dub 32

70173 HighLine 200, antracitová šedá 32

70172 HighLine 200, bílá barva 32

78218 HighLine 200, černá barva 32

70174 HighLine 200, dub 32

70176 HighLine 300, antracitová šedá 32

70175 HighLine 300, bílá barva 32

78219 HighLine 300, černá barva 32

70177 HighLine 300, dub 32

70179 HighLine 400, antracitová šedá 32

70178 HighLine 400, bílá barva 32

78220 HighLine 400, černá barva 32

70180 HighLine 400, dub 32

83933 Kartuše pro odstranění dusičnanů Booster BioStyle 72

83934 Kartuše pro vázání fosfátů Booster BioStyle 72

45103 Keramické filtrační médium 420 g 72

70243 Lepidlo pro dekorace 115 g 103

71147 Lepidlo pro pozadí 75 g 102

43955 Magnetický čistič skla 10 mm 100

43954 Magnetický čistič skla 5 mm 100

33985 Magnetický držák StreamMax 79

84119 ORGANIX Micro Colour Granulate 150 ml 23

84121 ORGANIX Micro Colour Granulate 250 ml 23

56112 Náhradní žárovka UVC 11 W 90

57111 Náhradní žárovka UVC 7 W 90

54984 Náhradní žárovka UVC 9 W 90

45052 Napájecí zdroj FishGuard 96

70471 Nůžky na rostliny 101

33986 Ochrana sání StreamMax 79

46025 Odsávací pumpa biOrb 100

48790 Odstraňovač chlóru 98

42656 OptiMax 1000 84

Číslo 
položky Popis str.

42657 OptiMax 2000 84

42653 OptiMax 300 83

42658 OptiMax 3000 84

42659 OptiMax 4000 84

42654 OptiMax 500 83

42660 OptiMax 5000 84

42655 OptiMax 800 84

41848 OxyMax 100 86

41849 OxyMax 200 86

41850 OxyMax 400 86

83935 Patrona BioBooster BioStyle 72

45269 Pěna BioMaster 20 ppi, modrá 72

45270 Pěna BioMaster 30 ppi, oranžová 72

70472 Pinzeta na rostliny 101

70185 Police HighLine 125 34

70186 Police HighLine 175 34

45046 Police HighLine 200 34

46198 Police HighLine 300 34

46199 Police HighLine 400 34

84105 Power Flakes 150 ml 22

84108 Power Flakes 250 ml 22

84109 Power Flakes 550 ml 22

34029 Říční dřevo L 103

34028 Říční dřevo M 103

33885 Řídicí jednotka akvária EAC 52

33919 Řídicí jednotka čerpadla StreamMax 82

83936 Sada 2 ks filtrační pěny BioStyle 30 ppi, oranžová 72

83930 Sada 2 ks jednorázových kartuší BioStyle 72

34039 Sada 3 větví říčního dřeva 103

83937 Sada 4 ks filtrační pěny BioStyle 30 ppi, oranžová 72

83931 Sada 4 ks jednorázových kartuší BioStyle 72

46481 Sada 4 ks předfiltrační pěny BioMaster 30 ppi 72

45265 Sada 4 ks předfiltrační pěny BioMaster 45 ppi 72

45266 Sada 4 ks předfiltrační pěny BioMaster 60 ppi 72

48024 Sada 4 ks uhlíkové filtrační pěny BioPlus 72

48022 Sada 4 ks uhlíkové předfiltrační pěny BioMaster 72

46482 Sada 6 ks předfiltrační pěny BioMaster 30 ppi 72

45267 Sada 6 ks předfiltrační pěny BioMaster 45 ppi 72

45268 Sada 6 ks předfiltrační pěny BioMaster 60 ppi 72

48023 Sada 6 ks uhlíkové předfiltrační pěny BioMaster 72

42722 Sada Aqua In-Out 800 97

45099 Sada filtrační pěny BioCompact 25 72

45100 Sada filtrační pěny BioCompact 50 72

45104 Sada filtrační pěny FiltoSmart 100 72

45105 Sada filtrační pěny FiltoSmart 200 72

45106 Sada filtrační pěny FiltoSmart 300 72

45102 Sada filtrační pěny FiltoSmart 60 72

Př
eh

le
d 

pr
od

uk
tů

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e



110

abecední přehled produktů

Číslo 
položky Popis str.

45264 Sada filtrační tkaniny BioPlus, bílá 72

77229 Sada HighLine 125 Premium LED 46

77230 Sada HighLine 175 Premium LED 46

77231 Sada HighLine 200 Premium LED 46

77232 Sada HighLine 300 Premium LED 46

77233 Sada HighLine 400 Premium LED 46

33886 Sada IR ovládání 56

44712 Sada náhradních hlav k čističi skla 100

70244 Sada osvětlení HighLine 125 Classic LED 35

70245 Sada osvětlení HighLine 175 Classic LED 35

70246 Sada osvětlení HighLine 200 Classic LED 35

70247 Sada osvětlení HighLine 300 Classic LED 35

70248 Sada osvětlení HighLine 400 Classic LED 35

33918 Sada závěsných lanek pro HighLine Premium LED 50

84144 ORGANIX Shrimp Granulate 150 ml 20

84145 ORGANIX Shrimp Veggievore Granulate 150 ml 21

43959 Síť na ryby 10 cm 101

43960 Síť na ryby 15 cm 101

43961 Síť na ryby 20 cm 101

43958 Síť na ryby 8 cm 101

73326 Skříňka StyleLine 125, bílá 28

73325 Skříňka StyleLine 125, černá 28

78224 Skříňka StyleLine 175, bílá 28

78223 Skříňka StyleLine 175, černá 28

73324 Skříňka StyleLine 85, bílá 28

73323 Skříňka StyleLine 85, černá 28

84143 ORGANIX Snack Sticks 1 000 ml 24

84139 ORGANIX Snack Sticks 150 ml 24

84141 ORGANIX Snack Sticks 250 ml 24

84142 ORGANIX Snack Sticks 550 ml 24

43964 Spirálový kartáč 101

33956 StreamMax Classic 2000 78

33973 StreamMax Classic 4000 78

33978 StreamMax Classic 5000 78

33948 StreamMax Premium 2000 80

33949 StreamMax Premium 4000 80

33955 StreamMax Premium 5000 80

73331 StyleLine 125, bílá sada 28

73332 StyleLine 125, černá sada 28

78226 StyleLine 175, bílá sada 28

78225 StyleLine 175, černá sada 28

73327 StyleLine 85, bílá sada 28

73328 StyleLine 85, černá sada 28

33917 Swing adaptér pro HighLine Premium LED 50

45047 ThermoFit FiltoSmart 100 67

45048 ThermoFit FiltoSmart 200 67

45050 ThermoFit FiltoSmart 300 67

Př
eh

le
d 

pr
od

uk
tů

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e

Číslo 
položky Popis str.

33888 Transformátor EAC 120 W 54

83932 Uhlíková kartuše Booster BioStyle 72

45101 Uhlíkové filtrační médium 2 x 130 g 72

84127 ORGANIX Veggievore Flakes 150 ml 21

84128 ORGANIX Veggievore Flakes 250 ml 21

84129 ORGANIX Veggievore Flakes 550 ml 21

84132 ORGANIX Veggievore Granulate 150 ml 21

84133 ORGANIX Veggievore Granulate 250 ml 21

84134 ORGANIX Veggievore Granulate 550 ml 21

84135 ORGANIX Veggievore Tabs 150 ml 21

84136 ORGANIX Veggievore Tabs 250 ml 21

84138 ORGANIX Veggievore Tabs 5 l 21

84137 ORGANIX Veggievore Tabs 550 ml 21

34025 Vrstvená břidlice A 103

34026 Vrstvená břidlice B 103

34027 Vrstvená břidlice C 103

34022 Vrstvený pískovec A 103

34023 Vrstvený pískovec B 103

34024 Vrstvený pískovec C 103

44656 Výstup vzduchu OxyMax 86

33897 Y-Adaptér EAC 54

45045 Zásuvka HighLine 34



111

Přehled produktů podle čísla položky
Číslo 
položky Popis str.

33885 Řídicí jednotka akvária EAC 52

33886 Sada IR ovládání 56

33888 Transformátor EAC 120 W 54

33892 HighLine Premium LED 45 47

33893 HighLine Premium LED 65 47

33894 HighLine Premium LED 80 47

33895 HighLine Premium LED 100 47

33896 HighLine Premium LED 120 47

33897 Y-Adaptér EAC 54

33898 Elektrický adaptér pro HighLine Premium LED 50

33917 Swing adaptér pro HighLine Premium LED 50

33918 Sada závěsných lanek pro HighLine Premium LED 50

33919 Řídicí jednotka čerpadla StreamMax 82

33948 StreamMax Premium 2000 80

33949 StreamMax Premium 4000 80

33955 StreamMax Premium 5000 80

33956 StreamMax Classic 2000 78

33973 StreamMax Classic 4000 78

33978 StreamMax Classic 5000 78

33985 Magnetický držák StreamMax 79

33986 Ochrana sání StreamMax 79

33988 Flexibilní pozadí, břidlice XL 102

33989 Flexibilní pozadí, pískovec XL 102

34022 Vrstvený pískovec A 103

34023 Vrstvený pískovec B 103

34024 Vrstvený pískovec C 103

34025 Vrstvená břidlice A 103

34026 Vrstvená břidlice B 103

34027 Vrstvená břidlice C 103

34028 Říční dřevo M 103

34029 Říční dřevo L 103

34039 Sada 3 větví říčního dřeva 103

41848 OxyMax 100 86

41849 OxyMax 200 86

41850 OxyMax 400 86

42233 BioPlus 50 62

42234 BioPlus 100 62

42235 BioPlus 200 62

42236 BioPlus Thermo 50 62

42237 BioPlus Thermo 100 62

42238 BioPlus Thermo 200 62

42653 OptiMax 300 83

42654 OptiMax 500 83

42655 OptiMax 800 84

42656 OptiMax 1000 84

42657 OptiMax 2000 84

Číslo 
položky Popis str.

42658 OptiMax 3000 84

42659 OptiMax 4000 84

42660 OptiMax 5000 84

42661 BioCompact 25 61

42662 BioCompact 50 61

42663 FiltoSmart 60 65

42664 FiltoSmart 100 66

42665 FiltoSmart 200 66

42666 FiltoSmart 300 66

42667 FiltoSmart Thermo 100 66

42668 FiltoSmart Thermo 200 66

42669 FiltoSmart Thermo 300 66

42698 HeatUp 25 92

42699 HeatUp 50 92

42701 HeatUp 75 92

42703 HeatUp 100 92

42705 HeatUp 150 92

42708 HeatUp 200 92

42712 HeatUp 250 92

42713 HeatUp 300 92

42715 HeatUp Basis 10 W 93

42716 HeatUp Basis 15 W 93

42718 HeatUp Basis 20 W 93

42720 FishGuard 96

42722 Sada Aqua In-Out 800 97

42723 HeatControl 94

42733 BioMaster 250 68

42734 BioMaster 350 68

42735 BioMaster 600 68

42737 BioMaster Thermo 250 68

42738 BioMaster Thermo 350 68

42739 BioMaster Thermo 600 68

43177 ClearTronic 7 W 90

43178 ClearTronic 9 W 90

43179 ClearTronic 11 W 90

43954 Magnetický čistič skla 5 mm 100

43955 Magnetický čistič skla 10 mm 100

43956 Čistič skla akvária 100

43957 Digitální teploměr 100

43958 Síť na ryby 8 cm 101

43959 Síť na ryby 10 cm 101

43960 Síť na ryby 15 cm 101

43961 Síť na ryby 20 cm 101

43964 Spirálový kartáč 101

44656 Výstup vzduchu OxyMax 86

44659 Hadice OxyMax 4/6 mm 86

Př
eh

le
d 

pr
od

uk
tů

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e



112

Přehled produktů podle čísla položky

Př
eh

le
d 

pr
od

uk
tů

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e

Číslo 
položky Popis str.

44712 Sada náhradních hlav k čističi skla 100

45045 Zásuvka HighLine 34

45046 Police HighLine 200 34

45047 ThermoFit FiltoSmart 100 67

45048 ThermoFit FiltoSmart 200 67

45050 ThermoFit FiltoSmart 300 67

45051 Držák filtru FiltoSmart 60 65

45052 Napájecí zdroj FishGuard 96

45053 Držák FishGuard 96

45099 Sada filtrační pěny BioCompact 25 72

45100 Sada filtrační pěny BioCompact 50 72

45101 Filtrační aktivní uhlí 2× 130 g 72

45102 Sada filtrační pěny FiltoSmart 60 72

45103 Keramické filtrační médium 420 g 72

45104 Sada filtrační pěny FiltoSmart 100 72

45105 Sada filtrační pěny FiltoSmart 200 72

45106 Sada filtrační pěny FiltoSmart 300 72

45263 Filtrační pěna BioPlus 20 ppi, modrá 72

45264 Sada filtrační tkaniny BioPlus, bílá 72

45265 Sada 4 ks předfiltrační pěny BioMaster 45 ppi 72

45266 Sada 4 ks předfiltrační pěny BioMaster 60 ppi 72

45267 Sada 6 ks předfiltrační pěny BioMaster 45 ppi 72

45268 Sada 6 ks předfiltrační pěny BioMaster 60 ppi 72

45269 Pěna BioMaster 20 ppi, modrá 72

45270 Pěna BioMaster 30 ppi, oranžová 72

45271 Hel-X 13 Biomedia 800 ml 72

46025 Odsávací pumpa biOrb 100

46198 Police HighLine 300 34

46199 Police HighLine 400 34

46481 Sada 4 ks předfiltrační pěny BioMaster 30 ppi 72

46482 Sada 6 ks předfiltrační pěny BioMaster 30 ppi 72

46656 Filtrační pěna BioPlus 30 ppi 72

48022 Sada 4 ks uhlíkové předfiltrační pěny BioMaster 72

48023 Sada 6 ks uhlíkové předfiltrační pěny BioMaster 72

48024 Sada 4 ks uhlíkové filtrační pěny BioPlus 72

48254 HighLine Classic LED daylight 70 49

48255 HighLine Classic LED daylight 100 49

48256 HighLine Classic LED daylight 120 49

48790 Odstraňovač chlóru 98

54984 Náhradní žárovka UVC 9 W 90

56112 Náhradní žárovka UVC 11 W 90

57111 Náhradní žárovka UVC 7 W 90

70166 HighLine 125, bílá barva 32

70167 HighLine 125, antracitová šedá 32

70168 HighLine 125, dub 32

70169 HighLine 175, bílá barva 32

70170 HighLine 175, antracitová šedá 32

Číslo 
položky Popis str.

70171 HighLine 175, dub 32

70172 HighLine 200, bílá barva 32

70173 HighLine 200, antracitová šedá 32

70174 HighLine 200, dub 32

70175 HighLine 300, bílá barva 32

70176 HighLine 300, antracitová šedá 32

70177 HighLine 300, dub 32

70178 HighLine 400, bílá barva 32

70179 HighLine 400, antracitová šedá 32

70180 HighLine 400, dub 32

70181 HighLine Classic LED daylight 40 49

70183 HighLine Classic LED daylight 60 49

70185 Police HighLine 125 34

70186 Police HighLine 175 34

70243 Lepidlo pro dekorace 115 g 103

70244 Sada osvětlení HighLine 125 Classic LED 35

70245 Sada osvětlení HighLine 175 Classic LED 35

70246 Sada osvětlení HighLine 200 Classic LED 35

70247 Sada osvětlení HighLine 300 Classic LED 35

70248 Sada osvětlení HighLine 400 Classic LED 35

70471 Nůžky na rostliny 101

70472 Pinzeta na rostliny 101

70758 Flexibilní pozadí, pískovec S 102

70759 Flexibilní pozadí, pískovec M 102

70760 Flexibilní pozadí, pískovec L 102

70761 Flexibilní pozadí, břidlice S 102

70762 Flexibilní pozadí, břidlice M 102

70763 Flexibilní pozadí, břidlice L 102

71147 Lepidlo pro pozadí 75 g 102

73323 Skříňka StyleLine 85, černá 28

73324 Skříňka StyleLine 85, bílá 28

73325 Skříňka StyleLine 125, černá 28

73326 Skříňka StyleLine 125, bílá 28

73327 StyleLine 85, bílá sada 28

73328 StyleLine 85, černá sada 28

73329 Akvárium StyleLine 125, bílé 28

73330 Akvárium StyleLine 125, černé 28

73331 StyleLine 125, bílá sada 28

73332 StyleLine 125, černá sada 28

73333 Akvárium StyleLine 85, černé 28

73334 Akvárium StyleLine 85, bílé 28

75717 Adaptér T5/T8 50

77106 BioMaster 850 68

77107 HeatUp 400 92

77108 BioMaster Thermo 850 68

77229 Sada HighLine 125 Premium LED 46

77230 Sada HighLine 175 Premium LED 46



113

Přehled produktů podle čísla položky

Př
eh

le
d 

pr
od

uk
tů

D
al

ší
 u

ži
te

čn
é 

in
fo

rm
ac

e

Číslo 
položky Popis str.

77231 Sada HighLine 200 Premium LED 46

77232 Sada HighLine 300 Premium LED 46

77233 Sada HighLine 400 Premium LED 46

78218 HighLine 200, černá barva 32

78219 HighLine 300, černá barva 32

78220 HighLine 400, černá barva 32

78221 Akvárium StyleLine 175, černé 28

78222 Akvárium StyleLine 175, bílé 28

78223 Skříňka StyleLine 175, černá 28

78224 Skříňka StyleLine 175, bílá 28

78225 StyleLine 175, černá sada 28

78226 StyleLine 175, bílá sada 28

83930 Sada 2 ks jednorázových kartuší BioStyle 72

83931 Sada 4 ks jednorázových kartuší BioStyle 72

83932 Uhlíková patrona Booster BioStyle 72

83933 Kartuše pro odstranění dusičnanů Booster BioStyle 72

83934 Kartuše pro vázání fosfátů Booster BioStyle 72

83935 Kartuše BioBooster BioStyle 72

83936 Sada 2 ks filtrační pěny BioStyle 30 ppi, oranžová 72

83937 Sada 4 ks filtrační pěny BioStyle 30 ppi, oranžová 72

84076 BioStyle 75, námořnická modř 70

84077 BioStyle 115, námořnická modř 70

84078 BioStyle 180, námořnická modř 70

84079 BioStyle 75, šedá barva 70

84080 BioStyle 115, šedá barva 70

84081 BioStyle 180, šedá barva 70

84093 ORGANIX Daily Flakes 150 ml 20

84094 ORGANIX Daily Flakes 250 ml 20

84095 ORGANIX Daily Flakes 550 ml 20

84096 ORGANIX Daily Flakes 1 000 ml 20

84097 ORGANIX Daily Flakes 5 l 20

84098 ORGANIX Daily Micro Flakes 150 ml 20

84099 ORGANIX Daily Micro Flakes 250 ml 20

84100 ORGANIX Baby Flakes 150 ml 22

84101 ORGANIX Daily Granulate 150 ml 20

84103 ORGANIX Daily Granulate 250 ml 20

84105 ORGANIX Power Flakes 150 ml 22

84108 ORGANIX Power Flakes 250 ml 22

84109 ORGANIX Power Flakes 550 ml 22

84111 ORGANIX Colour Flakes 150 ml 23

84112 ORGANIX Colour Flakes 250 ml 23

84113 ORGANIX Colour Flakes 550 ml 23

84114 ORGANIX Colour Flakes 1 000 ml 23

84115 ORGANIX Colour Granulate 150 ml 23

84116 ORGANIX Colour Granulate 250 ml 23

84117 ORGANIX Colour Granulate 550 ml 23

84118 ORGANIX Colour Granulate 1 000 ml 23

Číslo 
položky Popis str.

84119 ORGANIX Micro Colour Granulate 150 ml 23

84121 ORGANIX Micro Colour Granulate 250 ml 23

84127 ORGANIX Veggievore Flakes 150 ml 21

84128 ORGANIX Veggievore Flakes 250 ml 21

84129 ORGANIX Veggievore Flakes 550 ml 21

84132 ORGANIX Veggievore Granulate 150 ml 21

84133 ORGANIX Veggievore Granulate 250 ml 21

84134 ORGANIX Veggievore Granulate 550 ml 21

84135 ORGANIX Veggievore Tabs 150 ml 21

84136 ORGANIX Veggievore Tabs 250 ml 21

84137 ORGANIX Veggievore Tabs 550 ml 21

84138 ORGANIX Veggievore Tabs 5 l 21

84139 ORGANIX Snack Sticks 150 ml 24

84141 ORGANIX Snack Sticks 250 ml 24

84142 ORGANIX Snack Sticks 550 ml 24

84143 ORGANIX Snack Sticks 1 000 ml 24

84144 ORGANIX Shrimp Granulate 150 ml 20

84145 ORGANIX Shrimp Veggievore Granulate 150 ml 21

84146 ORGANIX Cichlid Granulate S 250 ml 25

84147 ORGANIX Cichlid Granulate M 250 ml 25

84148 ORGANIX Cichlid Granulate S 550 ml 25

84149 ORGANIX Cichlid Granulate M 550 ml 25

84150 ORGANIX Cichlid Granulate S 1 000 ml 25

84151 ORGANIX Cichlid Granulate M 1 000 ml 25



114

Poznámky
Po

zn
ám

ky
D

al
ší

 u
ži

te
čn

é 
in

fo
rm

ac
e



Navštivte nás na webu www.oase.com

NÁPADY A INFORMACE NALEZNETE NYNÍ 
NA NOVÉ ADRESE.



03
-2

1 O
A 

 Zo
br

az
en

é/
na

bí
ze

né
 p

ro
du

kt
y 

js
ou

 u
rč

en
y 

vý
hr

ad
ně

 p
ro

 ú
če

l p
op

sa
ný

 v
 je

dn
ot

liv
ýc

h 
př

íp
ad

ec
h.

 O
br

áz
ky

 u
ve

de
né

 v
 k

at
al

og
u 

ne
př

ed
st

av
uj

í p
op

is
 p

ro
du

kt
ů 

ve
 s

m
ys

lu
 v

la
st

no
st

í, 
kt

er
é 

js
m

e 
sm

lu
vn

ě 
po

vi
nn

i p
os

ky
tn

ou
t. 

Vý
sl

ov
ně

 p
ro

hl
aš

uj
em

e,
 ž

e 
dr

ob
né

 o
dc

hy
lk

y 
sk

ut
eč

ný
ch

 p
ro

du
kt

ů 
od

 fo
to

gr
af

ií 
ne

js
ou

 v
ad

am
i. 

O
ka

m
ži

ke
m

 v
yd

án
í t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 s

e 
vš

ec
hn

y 
st

ar
ší

 v
er

ze
 k

at
al

og
u 

st
áv

aj
í n

ep
la

tn
ým

i. 
Po

už
ití

 n
aš

ic
h 

ob
ra

zo
vý

ch
 d

at
 je

 m
ož

né
 p

ou
ze

 s
 p

ře
dc

ho
zí

m
 p

ís
em

ný
m

 s
ou

hl
as

em
 s

po
le

čn
os

ti 
O

AS
E.

 
Pl

at
í n

aš
e 

vš
eo

be
cn

é 
po

dm
ín

ky
 a

 u
st

an
ov

en
í, 

s 
ni

m
iž

 s
e 

m
ůž

et
e 

se
zn

ám
it 

ne
bo

 k
te

ré
 s

i m
ůž

et
e 

st
áh

no
ut

 n
a 

w
eb

u 
w

w
w

.o
as

e.
co

m
.

Váš prodejce produktů společnosti OASE:

OASE GmbH
Post Box 20 69
48469 Hörstel
Germany

 +49 (0) 5454 80-0
 +49 (0) 5454 80-9253
 info@oase.com

OASE S.A.
Avenue de la Marne
Parc du Molinel
Bât F – Rez de Chaussée
59290 Wasquehal
France

 +33 (0) 320 82 00 45
 +33 (0) 320 82 99 32
 info.fr@oase.com

OASE Türkiye
Merkez Mah.Akar Cad. No:3
Kat:3 D:14
34381 Sisli/Istanbul
Turkey

 +90 (0) 216 688 14 60
 +90 (0) 216 688 14 57
 info.tr@oase.com

OASE (UK) LTD.
The Old Cart Shed
Apsley Barns
Andover
Hampshire SP11 6NA
United Kingdom

 +44 (0) 1256 896 886 
 +44 (0) 1256 896 489
 enquiries@oase.com

OASE ESPAÑA Casa Jardín S.L.U.
Ctra. Fuencarral 44 
Edif 5 Loft 24
28108 Alcobendas
Madrid
Spain

 +34 (0) 91 499 07 29
 +34 (0) 91 666 56 87
 info.es@oase.com

OASE Asia Pacific Pte. Ltd.
51 Goldhill Plaza
#17-01
Singapore 308900

 +65 (0) 6337 2838
 +65 (0) 6337 6878
 info.oap@oase.com

OASE Italia Srl
Via delle Industrie, 16
36050 Cartigliano (VI)
Italy

 +39 (0) 42 459 08 66
 +39 (0) 42 482 73 42
 info.it@oase.com

OASE B.V.
Dooren 107
1785 Merchtem
Belgium

 +31 (0) 900 246 22 10
 +31 (0) 800 023 01 86
 info.nl@oase.com (NL)

OASE Kereskedelmi Kft
Hegyalja út 7-13
1016 Budapest
Hungary

 +361 (0) 393 50 40
 +361 (0) 393 50 41
 info.hu@oase.com

OASE Middle East FZ-LLC
Dubai Design District (d3)
Building 3, 3rd Floor, Design Quarter
P.O. Box 333090
Dubai, UAE

 +971 56 4845 412
 uae@oase.com

OASE B.V.
Dooren 107
1785 Merchtem
Belgium

 +32 (0) 52 48 47 60
 +32 (0) 52 48 47 61
 info.be@oase.com (B)

OASE Spólka z o.o.
Al. Jerozolimskie 200 lok. 538
02-486 Warsaw
Poland

 +48 (0) 223 23 71 13
 +48 (0) 223 23 71 15
 info.pl@oase.com

OASE China
No. 80 North Dongting Road
Taicang, Jiangsu
China

 +86 (0) 512 5371 9578 
 +86 (0) 512 5371 9555
 info.cn@oase.com

www.oase.com

OASE North America, Inc.
7241 Haverhill Business Parkway, 
Suite 105
West Palm Beach
33407 Florida
USA

 +1 (0) 800 365 3880
 +1 (0) 800 262 7339
 info.na@oase.com

OASE Japan G.K.
Yokohama West Bld. 27-9
Kusunoki-cho, Yokohama-Shi, Nishi-Ku
Kanagawa, 220-0003
Japan

 +81 (0) 45 594 8440
 +81 (0) 45 594 8441
 customer-service.jp@oase.com




